
JOMAS IELA

LIENES IE

O
M

N
IBU

SA
 IELA

VA
N

A
G

U
 

KA
IJU

 IELA

ST. MAJORI



Kā nokļūt Jūrmalā
AUTO
Jūrmala no Rīgas pilsētas centra atrodas 20 
km attālumā un sasniedzama pa autoceļiem 
A10/E22. No 1. aprīļa līdz 30. septembrim, 
iebraucot Jūrmalas pilsētas administratīvajā 
teritorijā, jāiegādājas vienreizējās iebrauk
šanas atļauja (2 EUR). Caurlaidi, braucot 
virzienā no Rīgas, iespējams iegādāties 
caurlaižu iegādes punktā Priedainē, bet, 
iebraucot Jūrmalā no Tukuma puses, – caur
laižu iegādes punktā Vaivaros, norēķinoties 
gan ar skaidru naudu, gan ar maksājumu 
kartēm. Par caurlaidi var norēķināties arī ar 
mobilā tālruņa palīdzību.

TAKSOMETRS
Jūrmalas centrs – Majori – atrodas 18 km 
attālumā no starptautiskās lidostas “Rīga”. 
Brauciens no lidostas līdz Jūrmalai (Majoriem) 
izmaksā līdz 17 EUR. Pie lidostas atradīsiet 
Baltic Taxi (T. +371 20008500, +371 8500;  
www.baltictaxi.lv) un Red Cab 
(T. +371 8383; redcab.lv) taksometrus, 
savukārt uz lidostu var doties arī ar citu 
kompāniju taksometriem. Brauciens ar 
taksometru no Rīgas centra līdz Jūrmalai 
(Majoriem) izmaksā aptuveni 20 EUR.

VILCIENS
Jūrmalas teritoriju visā tās garumā šķērso 
dzelzceļa līnija ar 14 pieturvietām – no 
Priedaines līdz Ķemeriem ar centru Majoros, 
kur atrodas Jūrmalas Tūrisma informācijas 
centrs. Pasažieru vilcieni no Rīgas Centrā
lās dzelzceļa stacijas (Stacijas laukums 1) 
uz Jūrmalu atiet no 4. perona 3. un 4. ceļa 
Tukuma, Ķemeru un Slokas virzienā. Jūrmala 
no Centrālās stacijas atkarībā no izraudzītās 
pieturvietas sasniedzama 20–60 minūšu 
laikā. Braukšanas biļetes iegādājamas biļešu 
kasēs, mobilajā aplikācijā, kā arī pie vilciena 
konduktora, ja dzelzceļa stacijā vai pieturas 
punktā kase nedarbojas. Biļetes maksa atka
rībā no izraudzītās pieturvietas – 1,40–1,90 
EUR. (Maršuts “Rīga–Majori” aizņem 30 min 
un maksā 1,40 EUR.) Vilcienos, iegādājoties 
bagāžas biļeti, drīkst pārvadāt velosipēdus. 
Vilcienu kustības saraksts un cita informācija: 
www.pv.lv

UPES KUĢIS
No 1. maija līdz 30. septembrim katru dienu 
Jūrmalu iespējams sasniegt ar kuģīti New 
Way, kas no piestātnes Rīgā, Daugavas krast
malā – pie Lielā Kristapa skulptūras – atiet 
plkst. 11.00. Uz Rīgu kuģītis atiet no Jūrmalas 
piestātnes Majoros plkst. 16.00.
Biļetes cena pieaugušajiem – 20 EUR (turp un 
atpakaļ – 30 EUR), bērniem – 10 EUR (turp 
un atpakaļ – 15 EUR), bērniem līdz 6 g. v. – 
bez maksas. Brauciena ilgums: 2,5 h. 
T. +371 29237123, www.pie-kapteina.lv 

VELO
Uz Jūrmalu var doties ar divriteni pa veloce
liņu no Rīgas, kura kopgarums ir aptuveni 20 
km. Maršruts sākas no Vanšu tilta. Maršruts: 
Daugavgrīvas iela–Kliņģeru iela–Kuldīgas 
iela–Slokas iela–Kandavas iela–Jūrmalas 
gatve–Imantas 2. līnija, tālāk gar dzelzceļa 
sliežu ceļu līdz Jūrmalai.



VIKINGU IELA

VIKIN
GU IE

LA
BULDURU PROSPEKTS

ROTAS IELA

Buļļuciems
Buļļuciems atrodas Jūrmalas austrumu 
daļā un pazīstams kā kādreizējā zvejnie
ku kolhoza “Uzvara” teritorija. Kādreiz 
šo teritoriju aiz 33. līnijas iesauca par 
“Austrāliju”. Šajā Jūrmalas daļā atrodas 
nozīmīga mežaino jūrmalas kāpu aizsar
dzības vieta – Ragakāpas dabas parks 
un teritorijas ziņā lielākais pilsētas muzejs 
– Jūrmalas brīvdabas muzejs.

3

BUĻĻUCIEMSBUĻĻUCIEMS

1

2

3

4

5

6



54

KO REDZĒT
UN KO DARĪT?

BALTĀ
KĀPA

Lielupes labajā krastā netālu no Buļļupes 
18. gs. vidū izveidojās 15–17m augsts 
kāpas atsegums. Kāpa radusies pēc tam, 
kad upe 1757. gadā pārrāva zemes šau
rumu, izveidojot jaunu ieteku jūrā. Baltā 
kāpa atrodas 4 kilometru attālumā no 
Priedaines stacijas, ar velosipēdu vai 
automašīnu tur var nokļūt, braucot pa 
Vārnukroga ceļu. Baltā Kāpa ir viens no 
skaistākajiem Jūrmalā aizsargājamiem 
dabas objektiem. Vislabāk apskatāma 
no Lielupes pretējā krasta vai dodoties 
izbraucienā uz Rīgu ar upes kuģīti. 
Koordinātas: 
GPS 56.9890280,23.9391170 

JAHTKLUBS 
“JŪRMALA”

Lielupes ostas pārvalde piedāvā laivu, 
jahtu un kuteru piestātnes pakalpojumus, 
kā arī atpūtas iespējas – SUP dēļu un 
airu laivu nomu, atpūtu karstā pirtī ar vel
dzējošu peldi Lielupē.
Adrese: Tīklu iela 10       
Darba laiks: Pēc pieprasījuma
Tālrunis: +371 26613344      
E-pasts: osta@jurmala.lv
Mājas lapa: www.jurmalasosta.lv

JŪRMALAS 
BRĪVDABAS MUZEJS

Izvietots Ragakāpas pakājē, Jūrmalas 
brīvdabas muzejs saistoši atklāj Jūrmalas 
zvejnieku ikdienu 19. gadsimta beigās un 
20. gadsimta sākumā. Te varēsiet uzkāpt 
uz divu autentisku zvejas kuģu klāja, ie
priekš piesakoties, iemēģināt prasmes 
virvju vīšanas un tīklu aušanas darbnīcā, 
kā arī paviesoties autentiskās zvejnieku 
mājās. Vasaras ceturtdienās šeit notiek 
zivju kūpināšanas pasākumi, kuros vietē
jie zvejnieki stāsta un rāda, kā pēc tradi
cionālajām metodēm tiek kūpinātas zivis 
un aicina tās arī nobaudīt. Ieeja muzejā 
bez maksas.
Adrese: Tīklu iela 1a       
Darba laiks: pirmd. slēgts, 
otrd.–svētd. plkst.10.00–18.00
Tālrunis: +371 67754909
E-pasts: daigasejane@inbox.lv
Mājas lapa: www.jbmuzejs.lv 

NŪDISTU
PLUDMALE

Kopš 2008. gada Jūrmalas nūdistu plud
male atrodas Ragakāpas dabas parka 
teritorijā, tuvāk Lielupei. Tā ir aptuveni 
300 m gara teritorija, ko visvieglāk sas
niegt, novietojot auto Vikingu ielas galā, 
un tad doties pa Tīklu ielu, izejot cauri 
mežam un nogriežoties pa labi. Attie
cīgas zīmes, kas apzīmē nūdistu zonu ir 
izvietotas abās pludmales pusēs.
Koordinātas: 
GPS 57.004122, 23.918632

RAGAKĀPAS 
DABAS PARKS

Ragakāpas dabas parks ir īpaši aizsar
gājama dabas teritorija, kas izveidota, 
lai saglabātu ar vecu priežu mežu ap
augušās kāpas un dabas daudzveidību 
jūras piekrastē. Dabas parka teritorijā ir 
sastopamas ap 340 gadu vecas priežu 
audzes, kā arī retas augu sugas un aiz
sargājamas putnu sugas. Takās ierīkotas 
drošas un ērtas kāpnes, izvietoti soliņi, 
informatīvas norādes un stendi. Raga
kāpas pastaigu taku veido 4 atsevišķas 
takas: Dabas skatu taka, Kukaiņu taka, 
Priežu taka un Augu taka. 
Adrese: Tīklu iela 1a       
Darba laiks: pieejama pastāvīgi
Tālrunis: +371 67730078       
E-pasts: pieriga@daba.gov.lv 
Mājas lapa: www.daba.gov.lv

KUR PAĒST?

36. LINE GRILL 
RESTAURANT 
(RESTORĀNS)

Adrese: 36. līnija 1202
Darba laiks: 
pirmd.–svētd. plkst. 11.00–23.00
Tālrunis: +371 22010696
E-pasts: reservation@36line.com 
Mājas lapa: 36line.com
  

NODERĪGI
VELONOMA 
“SIXT”

Pašapkalpošanās velosipēdu noma. Iz
nomāto velosipēdu ir iespējams atdot 
tajā pašā vai jebkurā citā “Sixt” velosipē
du nomas punktā 24 stundas diennaktī.
Adrese: 36. līnija 1202
Darba laiks: Pieejama pastāvīgi
Tālrunis: +371 67676780
E-pasts: velo@sixt.lv       
Mājas lapa: www.sixtbicycle.lv

1

2

4

3 5

6

6

BUĻĻUCIEMSBUĻĻUCIEMS



1

LIELUPE, BULDURI

7

Lielupe,
Bulduri
Tagadējais Lielupes rajons ir daļa senāko 
Bulduru muižas zemju, kas pirmoreiz 
vēstures avotos minēts jau 15. gs. beigās. 
Kādreiz lielā attāluma dēļ no vēsturiskā 
centra teritoriju aiz Oskara Kalpaka 
(bij. Nikolaja) prospekta iesauca par 
“Ameriku”. Savukārt Bulduru vārds radies 
no zemju nomnieka Johanna Buldrinka 
vārda (Bulderinga), kuram 1495. gadā 
Livonijas ordeņa mestrs Valters fon Ple
tenbergs piešķīra zemes gabalu Lielupes 
malā, tagadējās Bulduru dārzkopības 
vidusskolas teritorijā. Bulduru  pludmale 
ir viena no iecienītākajām pludmalēm 
atpūtniekiem, kas ierodas Jūrmalā ar 
vilcienu, jo attālums no dzelzceļa stacijas 
līdz  pludmalei ir tikai 400 metri.

RĪGAS IELA RĪGAS IELA

VIKINGU IELA

EDINBURGAS PROSPEKTSMEŽA PROSPEKTS

MEŽA PROSPEKTS O
SKARA KALPAKA  PRO

SPEKTS

BULDURU PROSPEKTS

VIEN
ĪBAS PRO

SPEKTS

VIES
TU

RA IE
LA

VI
ES

TU
RA

 IE
LA

JELGAVAS IELA

BRĪVĪBAS PROSPEKTS

JAUNJELGAVAS IELA

BARONA IELA

KULDĪGAS IELA

1. LĪN
IJA

2. LĪN
IJA

VIDUS PROSPEKTS

VIDUS PROSPEKTS

4. LĪN
IJA

7. LĪN
IJA

8. LĪN
IJA

9. LĪN
IJA

12. LĪN
IJA

13. LĪN
IJA

14. LĪN
IJA

M
EŽO

TN
ES IELA

15. LĪN
IJA

17. LĪN
IJA

18. LĪN
IJA

19. LĪN
IJA

6. LĪN
IJA

5. LĪN
IJA

3. LĪN
IJA

ĶE
M

ER
U 

IE
LA

VIESTURA IELA

SALDUS IELA

BABĪTE
S IELA

PRIEDAINE

RĪGA

RĪGAS IELA

TIL
TU

 IELA
RĒZEKNES PULKA IELA

SIGULDAS IELA

PA
U

LA
 S

TR
AD

IŅ
A 

IE
LA

DĀRZKO
PĪBAS IELA

M
U

IŽAS IELA

JASM
ĪN

U
 IELA

BAU
SKAS IELA

AIZPU
TES IELA

BULDURU PROSPEKTS
ERNESTA BIRZNIEKA UPĪŠA IELA

VENDU IELA

MASTU IELA

TĒRVETES IELA

TĒRVETES IELA

KRIŠJĀŅ
A 

V

ST. BULDURI

LIELUPE, BULDURI

1

2
11

12

33

24

15

19

16

17

22

18

20

28

27

25

34

35

26

14
23

13

29

30

31

3
4

5

6

7

8
21

32

9

10



98

KO REDZĒT
UN KO DARĪT?

BULDURU DĀRZKOPĪBAS 
VIDUSSKOLAS 
DENDROLOĢISKAIS 
PARKS

Bulduru dārzkopības vidusskola ir se
nākā šāda veida skola Eiropā. Skolas 
teritorijā atrodas dendroloģiskais parks, 
kurā var apskatīt dažādas koku un zie
du šķirnes, kā arī iepazīties ar daudzām 
ziedu un koku sugu kolekcijām.
Adrese: Viestura iela 6
Tālrunis: +371 67753135
E-pasts: bulduri@bulduri.lv 
Mājas lapa: www.bulduri.lv  

BULDURU EVAŅĢĒLISKI 
LUTERISKĀ BAZNĪCA

Celta 1889. gadā kā Dubultu luterāņu 
baznīcas filiāle kūrviesu apkalpošanai, 
arhitekts Hermanis Hilbigs. Ķieģeļu mūra 
neapmesta celtne ar centrālo torni agrāk 
bija pazīstama kā “Waldkapelle” (Meža 
kapela). No 1953. līdz 1992. gadam 
baznīcas ēkā atradās Latvijas Valsts ki
nofotofonodokumentu arhīvs. Pēc ēkas 
nodošanas Bulduru draudzei 1990. ga
du beigās, tika uzsākti remontdarbi un 
daļēji atjaunots baznīcas interjers.
Adrese: Kr. Barona iela 6

Darba laiks: Dievkalpojumi katru svētdienu 
plkst. 13.00
Tālrunis: +371 29457433
Mājas lapa: bulduru.lelb.lv

JŪRMALAS 
MĀKSLINIEKU NAMS

Šī ir telpa, kas pilnībā atvēlēta mākslai 
un radošajiem procesiem. Bez divām iz
stāžu zālēm te darbojas folkloras kopa, 
bērnu zīmēšanas studija un aušanas 
stu dija, kuras dalībnieki interesentiem 
lab prāt parādīs un atklās savus amata 
no slēpumus. Aušanas nodarbības no
tiek otrdienās plkst. 17.00 (tālr. +371 
29131390), mākslas nodarbības otrdie
nās plkst. 14.30 (tālr. +371 29415791), 
folkloras nodarbības trešdienās plkst.        
15.00 (tālr. + 371 28811836). Nama 
izstāžu zālēs mājvietu rod mākslas iz
stādes un skatītājus iesaistošas mākslas 
akcijas, padarot Mākslinieku namu par 
svarīgu pieturas punktu ikvienam rado
šuma meklētājam. Ieeja bez maksas.
Adrese: Muižas iela 6
Darba laiks: otrd.–piektd. plkst. 12.00–
19.00, sestd. plkst. 12.00–16.00
Tālrunis: +371 67752472
E-pasts: maksliniekunams@jkc.lv

JŪRMALAS TEĀTRIS
Jūrmalas teātris Bulduros atrodas jau 
kopš 1993. gada un piedāvā izrādes 
gan pieaugušajiem, gan bērniem. Jūr
malas teātra izrādes vairākkārt ir izvirzī
tas Latvijas teātru skatei ”Gada izrāde”.
Adrese: Muižas iela 7
Biļešu rezervācija un kases darba lai-
ki: otrd.–piektd. plkst. 10.00–14.00. Izrāžu 
dienā stundu pirms izrādes sākuma.
Tālrunis: +371 67751089

E-pasts: jurmalasteatris@jurmalasteatris.lv  
Mājas lapa: www.jurmalasteatris.lv

JŪRMALAS 
ŪDENSSLĒPOŠANAS 
UN VEIKBORDA PARKS

Ūdensslēpošana, veikbords, izklaides 
braucieni maziem un lieliem, laivu noma, 
pirts, piknika un telts vietas.
Adrese: “Smilgas”, Priedaine
Darba laiks: pēc iepriekšēja pieteikuma
Tālrunis: +371 29404905
E-pasts: gintsru@inbox.lv 
Mājas lapa: www.waterskis.lv
 

LATVIJAS 
JAHTKLUBS

Izbraukumi ar jahtu pa Lielupi.
Adrese: Vikingu iela 6
Darba laiks: pēc iepriekšēja pieteikuma
Tālrunis: +371 67752408
E-pasts: ljkinfo@inbox.lv 
Mājas lapa: www.latvijasjahtklubs.lv

  
PIEKRASTES 
KOMPLEKSS 
“PORTO MARINE”

Mūsdienīga jahtu osta, unikāls piekrastes 
pirts komplekss ar mājīgiem namiņiem 
nakšņošanai. Te var uzcept šašliku prie
žu mežā ar lielisku skatu uz jahtām un 
upi, nosvinēt svētkus ar draugiem vai arī 
atpūsties pirts kompleksā. Laivu noma un 
makšķerēšana.
Adrese: Vikingu iela 6
Darba laiks: pēc iepriekšēja pieteikuma
Tālrunis: +371 26320011
E-pasts: info@portomarine.lv
Mājas lapa: www.portomarine.lv

TENISA KLUBS 
“CONCEPT”

Trīs atklātu kortu (tenisīta segums) un čet
ru slēgtu kortu (Soft Hard segums) noma. 
Tenisa apmācības grupās un individuāli. 
Tenisa kompleksa izmantošana dažādu 
pasākumu organizēšanai.
Adrese: Vienības prospekts 36
Darba laiks: 
pirmd.–piektd. plkst. 8.00–22.00, 
sestd. plkst. 9.00–21.00, 
svētd. plkst. 10.00–21.00
Tālrunis: +371 67149911
Mājas lapa: www.concept.lv
  

TENISA CENTRS 
“LIELUPE”

Visplašākā tenisa bāze Latvijā. Tenisa 
centrs piedāvā nodarboties ar tenisu in
dividuāli, laukumu un inventāra īri, tenisa 
apmācību jebkura vecuma bērniem un 
pieaugušiem, stīgu ievilkšanu raketēs, kā 
arī organizēt dažāda mēroga turnīrus.
Adrese: Oskara Kalpaka prospekts 16
Darba laiks: katru dienu plkst. 7.30–22.30
Tālrunis: +371 67754969
E-pasts: lielupeteniss@inbox.lv 
Mājas lapa: www.tenisslielupe.lv
 

ŪDENS ATRAKCIJU PARKS 
“LĪVU AKVAPARKS”

Ziemeļeiropas lielākā slēgtā tipa ak
vaparka trīs stāvos ir izvietotas vairāk 
nekā 20 dažādas slīdnes, vairāk nekā 
10 dažādu dziļumu un lielumu baseini, 
atrakcijas bērniem; SPA komplekss ar 
pirtīm, auksto baseinu, sāls istabu, bur
buļvannām, gaisa un zemūdens masā
žas iekārtam, kā arī ēdināšanas pakal
pojumu sniegšanas vietām un bāru ūdenī. 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LIELUPE, BULDURILIELUPE, BULDURI



1110

Atrakciju starta tornis sasniedz 7 stāvu 
ēkas augstumu. Parka platība ir 11 000 
m2, vasarā atvērta papildus vasaras 
zona 7000 m2. 
Adrese: Viestura iela 24
Darba laiks: 01.06–31.08. 
pirmd.–piektd. plkst. 12.00–22.00, 
sestd. plkst. 11.00–22.00, 
svētd. plkst. 11.00–21.00; 
01.09.–31.05. pirmd., otrd. slēgts, 
trešd.–piektd. plkst. 12.00–22.00, 
sestd. plkst. 11.00–22.00, 
svētd. plkst. 11.00–21.00
Tālrunis: +371 67755636
E-pasts: info@akvaparks.lv
Mājas lapa: www.akvaparks.lv

 

KUR NAKŠŅOT?

SANATORIJAS 
UN REHABILITĀCIJAS 
CENTRI

BELORUSIJA
Sanatorija piedāvā minerālūdens ba
seinu, kūrortārstniecības programmas, 
kā arī dažādus medicīnas speciālistu 
pakalpojumus.
Adrese: Bulduru prospekts 4/8
Tālrunis: +371 66014100
E-pasts: rezervacija@belorusija.lv  
Mājas lapa: www.belorusija.lv  

 

KŪRORTVIESNĪCAS 

AMBER SPA BOUTIQUE
Viesnīcā pieejams restorāns, SPA centrs, 
baseins, pirts, sporta zāle, skaistumkop
šanas salons, bērnu klubs, boulinga zāle 
un sporta bārs.
Adrese: Meža prospekts 49
Tālrunis: +371 67755330
E-pasts: info@amberspahotel.lv   
Mājas lapa: www.iwcbalans.com 

SEMARAH HOTEL LIELUPE
Viesnīcā pieejams restorāns, SPA un 
Wellness centrs ar pirtīm un baseiniem, 
bērnu klubs, velonoma, konferenču 
zāles. 
Adrese: Bulduru prospekts 64/68
Tālrunis: +371 67752755
E-pasts: lielupe@semarahhotels.com  
Mājas lapa: www.semarahhotels.com  

VIESNĪCAS

ROCKIN’ PAPAS
Viesnīcā pieejams restorāns, sauna un 
baseins.
Adrese: Bulduru prospekts 30
Tālrunis: +371 67752411
E-pasts: rockinpapas@inbox.lv 
Mājas lapa: www.rockinpapas.lv  

DZĪVOKĻVIESNĪCAS

KATRIN APARTMENTS
Plaši numuri ar terasēm un virtuvi.
Adrese: Meža prospekts 32
Tālrunis: +371 20197180
E-pasts: katrin.apartments@marinell.lv 
Mājas lapa: www.marinell.lv 

SONIA APARTMENTS
Mājīgi un eleganti numuri ar aprīkotu vir
tuvi un terasēm.
Adrese: Edinburgas prospekts 101
Tālrunis: +371 20197180
E-pasts: sonia.apartments@marinell.lv 
Mājas lapa: www.marinell.lv 

KUR PAĒST?

RESTORĀNI

2. STĀVS
Adrese: Viestura iela 31
Tālrunis: +371 29969095
E-pasts: goodline@inbox.lv
 

39K
Adrese: Meža prospekts 22a
Tālrunis: +371 29777114
E-pasts: info@39k.lv 
Mājas lapa: www.39k.lv
  

FACES
Adrese: Bulduru prospekts 52
Tālrunis: +371 26525254
E-pasts: info@facesrestorans.lv
Mājas lapa: www.facesrestorans.lv 

GIARDINO
Adrese: Kr. Barona iela 4a
Tālrunis: +371 67717555
E-pasts: info@giardino.lv 
Mājas lapa: www.giardino.lv

HALIPAPA
Adrese: Bulduru prospekts 30
Tālrunis: +371 22162222
Mājas lapa: www.bzikbzik.lv   

INTERNATIONAL
Adrese: Vienības prospekts 6
Tālrunis: +371 67767735
E-pasts: jurmala@international.lv 
Mājas lapa: jurmala.international.lv

LAIVAS
Adrese: Vienības prospekts 36
Tālrunis: +371 26680373
E-pasts: restoranslaivas@gmail.com 
Mājas lapa: www.laivasrestaurant.lv

LEGEND BEACH
Adrese: 4. līnija
Tālrunis: +371 23777389
E-pasts: info@legendbeach.lv 
Mājas lapa: www.legendbeach.lv 

LIELUPE
Adrese: Bulduru prospekts 64/68
Tālrunis: +371 67752019
E-pasts: lielupe@semarahhotels.com   
Mājas lapa: www.semarahhotels.com 

MEMORIES 
Adrese: Bulduru prospekts 17 k.1
Tālrunis: +371 22317743
E-pasts: memories@restorators.lv  
Mājas lapa: www.fb.com/
memoriesrestorans 

MUCA
Adrese: Vienības prospekts 25
Tālrunis: +371 20202008
E-pasts: grilbarsmuca@inbox.lv 
Mājas lapa: www.fb.com/GrilbarMuca

LIELUPE, BULDURILIELUPE, BULDURI

11

12

15

16

14

20

21

22

13

23

24

17

18

19

13

14

15



1312

MY LIFE
Adrese: Meža prospekts 49
Tālrunis: +371 67755331
E-pasts: mylife@balans.lv 
Mājas lapa: www.iwcbalans.com
 
KAFEJNĪCAS

BROWN SUGAR
Adrese: Bulduru prospekts 33
Tālrunis: +371 67751040
E-pasts: info@brownsugar.lv 
Mājas lapa: bulduri.brownsugar.lv 

KAFIJAS STŪRĪTIS
Adrese: Bulduru prospekts 35
Tālrunis: +371 22105103
E-pasts: julija.paica@gmail.com 
Mājas lapa: www.facebook.com/
KafijasSturitis 

ZEM BURĀM
Adrese: Vidus prospekts 38
Tālrunis: +371 22026438
E-pasts: esronitis@inbox.lv

BĀRI

NOIR
Adrese: Bulduru prospekts 33
Tālrunis: +371 26600524
E-pasts: info@noir.lv  
Mājas lapa: www.noir.lv 

KONDITOREJAS

RAUŠU FABRIKA
Adrese: Vienības prospekts 35
Tālrunis: +371 67752648
Mājas lapa: www.rausufabrika.lv
 

NODERĪGI
APAVU 
REMONTDARBNĪCA

Adrese: Vienības prospekts 6

BULDURU PLUDMALES
GLĀBŠANAS STACIJA

Adrese: 6. līnija 1a
Tālrunis: +371 29444810

BULDURU VELONOMA
Adrese: Bulduru dzelzceļa stacija
Tālrunis: +371 28687378
Mājas lapa: www.velonoma.lv
 

JŪRMALAS SLIMNĪCA
Adrese: Vienības prospekts 19/21
Tālrunis: +371 67752254
E-pasts: info@jurmalasslimnica.lv   
Mājas lapa: www.jurmalasslimnica.lv 

JŪRMALAS 
ZOBĀRSTNIECĪBA

Adrese: Vienības prospekts 19/21
Tālrunis: +371 22004479
E-pasts: pieraksts@jurmalasslimnica.lv 
Mājas lapa: www.jurmalasslimnica.lv 

ĶĪMISKĀ TĪRĪTAVA 
“CLEAN CONTROL”

Adrese: Viestura iela 22
Tālrunis: +371 67751392
Mājas lapa: www.cleancontrol.lv

LIELVEIKALS 
“RIMI”

Adrese: Viestura iela 22
Tālrunis: +371 67811056
E-pasts: info.lv@rimibaltic.com 
Mājas lapa: www.rimi.lv

SKAISTUMA SALONS
“CHOCOLATE” 

Adrese: Bulduru prospekts 33
Tālrunis: +371 67737711
E-pasts: www.facebook.com/
SalonsChocolate 
 

SPORTA CENTRS 
“TAO”

Adrese: Vienības prospekts 6
Tālrunis: +371 26082904
Mājas lapa: www.taoclub.lv

VELONOMA  
UN VELODARBNĪCA 
“VELOMAN”

Adrese: Vienības prospekts 35
Tālrunis: +371 26930041
E-pasts: bianchi@veloman.lv  
Mājas lapa: www.veloman.lv
  

VELONOMA 
“BBK VELO“

Adrese: Meža prospekts 36
Tālrunis: +371 27033088

VELONOMAS “SIXT” 
Pašapkalpošanās velosipēdu noma. Iz
nomāto velosipēdu ir iespējams atdot 
tajā pašā vai jebkurā citā “Sixt” velosipē
du nomas punktā 24 stundas diennaktī.

BULDURI 
Adrese: Vienības prospekts pie izejas uz 
pludmali
Tālrunis: +371 67676780
E-pasts: velo@sixt.lv  
Mājas lapa: www.sixtbicycle.lv
   

LIELUPES TILTS
Adrese: Viestura iela 22
Tālrunis: +371 67676780
E-pasts: velo@sixt.lv  
Mājas lapa: www.sixtbicycle.lv
   

SEMARAH HOTEL LIELUPE
Adrese: Bulduru prospekts 64/68
Tālrunis: +371 67676780
E-pasts: velo@sixt.lv  
Mājas lapa: www.sixtbicycle.lv
   

LIELUPE, BULDURILIELUPE, BULDURI

12

20

32

35

13

25

20

28

33

34

29

31

30

31

32

25

26

27

25

28



1

2

3

4

5

6

7

15

Teritorijas attīstība aizsākusies 19. gs. 
otrajā pusē ar priežu mežu klātā smilšainā 
apvidū un vēsturiski vairāk pazīstama kā 
Edinburga (līdz 1922. gadam). Tā bija 
iecienīta aristokrātu apmešanās vieta 
kopš 19. gs. 70. gadiem un par Edinbur
gu nosaukta par godu Krievijas ķeizara 
Aleksandra II meitas Marijas precībām 
ar Edinburgas hercogu. 20.gs. sākumā 
rakstīja, ka “augstākās sabiedrības kūrorts 
Edinburga daudziem atgādina Rietumei
ropas pilsētu “West End” rajonus tāpēc, 
ka šeit ir lielas, aristokrātiskas un krāšņas 
villas”. 
Dzintaros, no Turaidas ielas pludmalē 
ierīkota apgaismota koka dēļu pastai
gu taka, kas ved līdz Ērgļu ielas galam 
Majoros. Tepat arī ir ērtas nobrauktuves 
uz pludmali, piemērotas riteņkrēsliem un 
bērnu ratiņiem.

Dzintari

ST. DZINTARI

DZINTARU PROSPEKTS

DZINTARU PROSPEKTS

JŪRAS IELA

JOMAS IELA

EDINBURGAS PROSPEKTS

MEŽA PROSPEKTS

MEŽA PROSPEKTS

TU
RA

ID
A

S IELA

TU
RA

ID
A

S IELA

VIKTO
RIJAS IELA

JĀ
Ņ

A
 PLIEKŠĀ

N
A

 IELA

M
ADO

N
AS IELA

PIESTĀTN
ES IELA

IN
D

RAS IELA

AG
LO

N
AS IELA

KRĀSLAVAS IELA

LU
DZAS IELA

M
IERA IELA

ILŪKSTES IELA

BALVU
 IELA

IKŠKILES IELA

M
ĀLPILS IELA

DRU
STU

 IELA

ĀRAIŠUBĒRZAU
N

ES

SMILTENES IELA

GULBENES IELA

AIZKRAUKLES

RĪGAS IELA

RĪGAS IELA

RĪGAS IELA

PROM
ENĀDES IELA

ZVAIG
ŽŅ

U
 IELA

SAU
LES IELA

PĒTERA IELA

STARU IELA

LIENES IELA

AA

DZINTARIDZINTARI

1

2

6

1516

8

14

25

10

11

3

9

7

13
21 23

22

24

17
18 20

19

4

5
12



1716

KO REDZĒT 
UN KO DARĪT?

DZINTARU 
KONCERTZĀLE

Viens no pilsētas nozīmīgākajiem kultūras 
pieminekļiem, kas piedāvā plašu kul tūras 
programmu vietējo un viesmākslinieku 
izpildījumā. 1936. gadā vēs turiskajā 
Dzintaru (Edinburgas) kon certdārzā 
tika atklāta pēc arhitektu Aleksandra 
Birzenieka un  Viktora Mel lenberga 
projekta veidotā slēgtā kon certzāle ar 
690 sēdvietām, kuras interjerā sagla
bājušies jūrmalnieka lietišķi dekoratīvās 
mākslas meistara Anša Cīruļa trīs glez
nojumi – “Lielupe”, “Jūra” un “Latvija”. 
1960. gadā tai piebūvēta vaļējā vasaras 
koncertzāle 2000 skatītājiem. Arhitekti 
Modris Ģelzis, Alberts Vecsīlis, kons
truktors Andris Bite. Koncertzāles metāla 
konstrukciju apdare ar koka apšuvumu 
nodrošina teicamu akustiku. 2015. gadā 
pēc pilnas rekonstrukcijas tika atvērta 
slēgtās koncertzāles vēsturiskā mazā 
zāle.
Adrese: Turaidas iela 1
Tālrunis: +371 67762005
E-pasts: info@dzintarukoncertzale.lv 
Mājas lapa: www.dzintarukoncertzale.lv 

DZINTARU 
MEŽAPARKS

Parks paredzēts gan aktīvās, gan mierī
gās atpūtas cienītājiem. Te var pavadīt 
laiku kopā ar bērniem, ģimeni un drau
giem, sportot un izbaudīt priežu gaisu. 
Parkā atrodas rotaļu laukumi dažāda 
vecuma bērniem, celiņi skrituļslidotājiem 
un gājējiem, skeitparks, brīvdabas tre
nažieri, strītbola laukumi, kafejnīcas, kā 
arī 33,5 m augsts skatu tornis. Sniegotās 
ziemās skrituļslidošanas trase tiek pār
veidota par distanču slēpošanas trasi. 
Adrese: Lazdonas iela
Darba laiks: katru dienu plkst. 9.00–22.00 
(vasarā līdz plkst. 23.00)

JŪRMALAS 
GLOBUSS

Jau pagājušā gadsimta 70. gadu sā
kumā netālu no Dzintaru koncertzāles 
tika uzstādīts varā kalts rotējošais glo
buss, kas daudzu pilsētas viesu uztverē 
ir tā laika simbols. Viena no versijām ir, 
ka globusa autors ir tēlnieks Voldemārs 
Rapiķis, bet kalšanas darbus veicis le
ģendārais basketbolists Jānis Krūmiņš. 
Latvijas lielākais globuss izgatavots no 
cinkota tērauda plāksnēm, 2016. gadā 
veikta rekonstrukcija.
Adrese: Jomas un Turaidas ielu krustojums

KĀDREIZĒJAIS 
RESTORĀNS “LIDO”

Restorānu “Lido” Turaidas ielā 8 atklāja 
1930. gadā. Restorānam bija vairāk
līmeņu grīdas ar atsevišķu novietni or
ķestrim un publikai. Restorāna modernā 
arhitektūra un interjers sasaucās ar tolaik 
popularitāti iemantojušo džeza mūziku. 

Pēc kara, 1940. gados restorāns vēl 
saglabāja “Lido” nosaukumu un 1949. 
gada reklāmā tas raksturots kā Rīgas 
Jūrmalas greznākais un labākais resto
rāns. 1950. gados restorāna nosaukumu 
“Lido” nomainīja uz – “Dzintars.” Nerau
goties uz nosaukuma maiņu, restorāns 
saglabāja savu īpašo auru un atmosfēru.
Adrese: Turaidas iela 8

KRISTAPA MORBERGA 
VASARNĪCAS 
UN BOTĀNISKĀ 
DĀRZA ANSAMBLIS

Vasarnīcas ēka ir valsts nozīmes koka ar
hitektūras piemineklis, izcils neogotikas 
objekts, celts ap 1883. gadu. To savai 
ģimenei cēlis latviešu būvuzņēmējs, me
cenāts Kristaps Morbergs. Ēkas interjerā 
saglabājušies gleznoti griestu plafoni, 
vitrāžas, apaļas glazētu podiņu polihro
mas krāsnis un kamīns. Palīgceltnes uz
būvētas 19.–20. gs. mijā. Ar testamentu 
ēku komplekss 1928. gadā novēlēts Lat
vijas Valsts Universitātei. 2007.–2008.
gadā veikta ansambļa ēku un interjeru 
restaurācija, atjaunots 19. gadsimta plā
nojums un stādījumi. Ekskursijas norisinās 
pēc iepriekšēja pieteikuma, ko var veikt 
mājaslapā. 
Adrese: Dzintaru prospekts 52/54
Tālrunis: +371 67227175
Darba laiks: pēc iepriekšēja pieteikuma
E-pasts: info@morbergavasarnica.lv 
Mājas lapa: www.morbergavasarnica.lv

  

PIEDZĪVOJUMU PARKS 
“JŪRMALAS TARZĀNS”

Šķēršļu parks piemērots gan bērniem, 
gan pieaugušajiem, un tajā pieejamas 
piecas dažādu līmeņu trases, kas pie
mērotas sākot no aptuveni sešu gadu 
vecuma. Šķēršļi kokos ir izvietoti sākot no 
divu metru augstuma. Te būs gan samē
rā viegli pārvarami šķēršļi, gan tādi, kas 
prasīs vairāk spēka un izveicības. Parkā 
var izbaudīt 80 m garu troses nobraucie
nu, atraktīvo “Tarzāna lēcienu” un brau
cienu pa laipu ar velosipēdu, lidojošo 
skrituļdēli un citus aizraujošus šķēršļus. 
Bērnu šķēršļu parks ir paredzēts 3–6 ga
dus veciem bērniem. Te šķēršļi ir izvietoti 
kokos līdz 1,5 m augstumā. 
Adrese: Dzintaru mežaparks
Darba laiks: no 1. maija līdz 31. oktobrim 
plkst. 10.00–20.00
Tālrunis: +371 27088061
E-pasts: jurmala@tarzans.lv
Mājas lapa: www.tarzans.lv/jurmala 

RICHARD 
WINDSERFING CLUB

Vindsērfinga apmācība un noma, 
SUP noma.
Adrese: Smiltenes iela 1a
Darba laiks: pēc iepriekšēja pieteikuma
Tālrunis: +371 29146879
E-pasts: riha1@inbox.lv
Mājas lapa: www.vindserfings.com 

1

2

3

4

5

6

7

DZINTARIDZINTARI



1918

SKATU 
TORNIS

Jūrmalas skatu tornis, kas atrodas Dzin
taru mežaparkā, ir augstākais publikai 
brīvi pieejamais punkts Jūrmalas centrā, 
no kura paveras skats uz mežiem, jūru, 
Lielupi. Tornis ir 33,5 metrus augsts, tam 
ir 12 balkoniņi. Publiski pieejams ikvie
nam bez maksas mežaparka darba lai
kā.   
Adrese: Dzintaru Mežaparks
Darba laiks: plkst. 9.00–22.00
(vasarā līdz plkst. 23.00)

SKULPTŪRA 
“TURAIDAS ROZE”

Tēlnieks Valtis Barkāns. Skulptūra ir mūs
dienīgs Turaidas Rozes stāsts. “Viņa, 
zvanot pa mobilo telefonu, gaida savu 
līgavaini, taču nesagaida un jūtas pie
vilta,” stāsta tēlnieks Valtis Barkāns, kurš 
sievietes tēlu centies veidot vieglu un gai
sīgu. 
Adrese: Turaidas iela 17

KUR NAKŠŅOT?

KŪRORTVIESNĪCAS

AMBER SEA 
HOTEL & SPA

Viesnīcā pieejams restorāns un SPA 
centrs.
Adrese: Dzintaru prospekts 68
Tālrunis: +371 67751297
E-pasts: info@amberhotel.lv 
Mājas lapa: www.amberhotel.lv
 

BOUTIQUE SPA HOTEL 
PEGASA PILS

Viesnīcā, kas atrodas pretī Dzintaru 
koncertzālei, pieejams restorāns un SPA 
centrs.
Adrese: Jūras iela 60
Tālrunis: +371 67761149
E-pasts: info@hotelpegasapils.com 
Mājas lapa: www.hotelpegasapils.com

DZINTARA 
LIEDAGS

Kūrortviesnīcā pieejams SPA centrs.
Adrese: Dzintaru prospekts 48
Tālrunis: +371 67754811
E-pasts: dzintari@dzintaraliedags.lv 
Mājas lapa: www.dzintaraliedags.lv

 

VIESNĪCAS

DZINTARS
Daļa numuru ir piemēroti cilvēkiem ar 
kustību traucējumiem. Viesnīcā ir atpūtas 
zona ar saunu un burbuļvannu.
Adrese: Edinburgas prospekts 15
Tālrunis: +371 67751852
E-pasts: info@dzintarshotel.lv 
Mājas lapa: www.dzintarshotel.lv
 

LIGHT HOUSE 
JŪRMALA

Katram numuram ir privāta terase, no ku
ras paveras plaša Baltijas jūras panorā
ma. Viesnīcā ir pieejams restorāns.
Adrese: Gulbenes iela 1a
Tālrunis: +371 67511445
E-pasts: office@lhj.lv 
Mājas lapa: www.lighthousejurmala.lv
 
DZĪVOKĻVIESNĪCAS

AMBER 
COAST & SEA

Viesiem pieejams dārzs ar kamīnu un 
bērnu rotaļu laukumu un bezmaksas ve
losipēdi.
Adrese: Ilūkstes iela 2
Tālrunis: +371 28810428
E-pasts: nml.latvia@gmail.com  
Mājas lapa: www.amberjurmala.lv
 

DZINTARI PARK 
APARTMENTS

Viesiem pieejami studio tipa dzīvokļi  ar 
guļamistabu, garderobi, virtuvi un labie
rīcībām ar vannu.
Adrese: Piestātnes iela 6/14
Tālrunis: +371 25862000
E-pasts: dzintaripark@inbox.lv 
Mājas lapa: www.dzintaripark.lv

VILLA 
ALVĪNE 

Visi dzīvokļi ir aprīkoti ar kondicionie
riem, labierīcībām ar vannu, virtuvēs ir 
trauku mazgājamās mašīnas un visi ne
pieciešamie piederumi.
Adrese: Ikšķiles iela 1
Tālrunis: +371 66222100
E-pasts: alvine@jurmalahome.lv 
Mājas lapa: www.jurmalahome.com
 
JAUNIEŠU MĪTNES

DZINTARI 
HOSTEL

Hostelī ir virtuve un plaša viesistaba, kas 
piemērota dažādu pasākumu organizē
šanai: svētkiem, semināriem, konferen
cēm, nometnēm.
Adrese: Piestātnes iela 6/14
Tālrunis: +371 25131027
E-pasts: dzintariparkhostel@gmail.com 
Mājas lapa: www.dzintaripark.lv
 

8

9

10

11

12

13

15

16

17

16

14

DZINTARIDZINTARI



2120

KUR PAĒST?

RESTORĀNI

AMBER 
SEA

Adrese: Dzintaru prospekts 68
Tālrunis: +371 67751297
E-pasts: info@amberhotel.lv 
Mājas lapa: www.amberhotel.lv

 DZINTARS
Adrese: Edinburgas prospekts 15
Tālrunis: +371 67751620
E-pasts: info@dzintarshotel.lv 
Mājas lapa: www.dzintarshotel.lv

JŪRA
Adrese: Dzintaru prospekts 2
Tālrunis: +371 67761424
E-pasts: restoranorient@apollo.lv 
Mājas lapa: www.restoranorient.lv

JŪRMALA 
CENTRS

Adrese: Jūras iela 61
Tālrunis: +371 25756050
E-pasts: info@centrsjurmala.lv 
Mājas lapa: www.fb.com/centrsjurmala.lv

 LIGHT HOUSE 
JŪRMALA

Adrese: Gulbenes iela 1a
Tālrunis: +371 67511445
E-pasts: office@lhj.lv 
Mājas lapa: www.lighthousejurmala.lv

MAESTRO
Adrese: Turaidas iela 1
Tālrunis: +371 29995416
E-pasts: restoransmaestro@inbox.lv
 

PEGASA PILS 
(RESTORĀNS, 
KAFEJNĪCA, PICĒRIJA)

Adrese: Jūras iela 60
Tālrunis: +371 67761149
E-pasts: info@hotelpegasapils.com 
Mājas lapa: www.hotelpegasapils.com

 

KAFEJNĪCAS

COFFEE 
+ CONCEPT

Adrese: Dzintaru prospekts 4
Tālrunis: +371 25652553
E-pasts: krista.birmane@gmail.com 
Mājas lapa: https://www.fb.com/
coffeeandconcept 

VIGVAM LOUNGE 
(20.05.-15.09.) 

Adrese: Edinburgas prospekts 13
Tālrunis: +371 29408272
E-pasts: releks@apollo.lv  
Mājas lapa: www.fb.com/VigvamLounge
 
BĀRI

MUCA
Adrese: Turaidas iela 1
Tālrunis: +371 20099982
E-pasts: ellans@inbox.lv  
Mājas lapa: www.fb.com/GrilbarMuca
 
PICĒRIJAS

PICBURG
Adrese: Edinburgas prospekts 13
Tālrunis: +371 20566565
E-pasts: picburg2017@hotmail.com 
Mājas lapa: www.fb.com/Picburg

NODERĪGI

VELONOMA 
“LUCKY WHEELS”

Adrese: Turaidas iela 1
Tālrunis: +371 24843533
E-pasts: veiksmesvirziens@gmail.com 
Mājas lapa: www.facebook.com/
luckywheelslatvia

VELONOMA “SIXT” 
DZINTARI

Adrese: Turaidas iela 1
Tālrunis: +371 67676780
E-pasts: velo@sixt.lv  
Mājas lapa: www.sixtbicycle.lv
   

DZINTARU PLUDMALES 
GLĀBŠANAS STACIJA

Adrese: Mālpils iela
Tālrunis: +371 28336044

1

11

20

21

22

1

25

24

23

DZINTARIDZINTARI

10

13

18

19

14



1

2

3

4

5

6

7

23

Majori ir Jūrmalas centrālā daļa, pilsētas 
sirds, agrākā Vildenes ciema teritorija, 
kas no 17. līdz 20. gadsimtam piederēja 
baronu Firksu dzimtai. Attīstoties intere
sei par Jūrmalu kā atpūtas vietu, Firksu 
majorāta zemes tika sadalītas apbūves 
gabalos vasarnīcu celtniecībai. Kopš 
dzelzceļa atklāšanas 1877. gadā Ma
jori veidojušies kā viens no dzīvākajiem 
centriem ar tirdzniecības un izpriecu 
vietām. Majoru apbūve starp Jūras un 
Jomas ielām sniedz spilgtu priekšstatu par 
Jūrmalas arhitektūras stilistiku kopumā. 
Vēl 19. gs. vidū tagadējo Jomas, Jūras un 
Lienes ielas apvidū bija jomains, slapjā 
laikā grūti izbrienams mežs. Šodien no 
jomām ir palicis tikai Jomas ielas nosau
kums. Tagad tā ir gājēju iela, kurai par 
godu katru vasaru tiek svinēti Jomas ielas 
svētki.

Majori

JOMAS IELA

JOMAS IELA

LIENES IELA

RĪGAS IELA
RĪGAS IELA

KALNCIEMA IELA

JŪRAS IELA

JŪRAS IELA

LIENES IELA

TIRG
O

Ņ
U

 IELA

SM
ILŠU

 IELA

SM
ILŠU

 IELA
PILSO

Ņ
U

 IELA

JA
U

N
Ā

 IELA

JAU
N

Ā IELA
KO

N
KO

RDIJAS IELA
BRĪVĪBAS PROSPEKTS

JĀŅ
A PLIEKŠĀN

A IELA
VIKTO

RIJAS IELA
KA

U
D

ZĪŠU
 IELA

VIĻU
M

A IELA

TU
RAIDAS IELA

TEĀTRA
 IELA

TEĀTRA
 IELA

JA
U

N
Ā

 IELA

KO
N

KO
RD

IJAS IELA

VIKTO
RIJAS IELA

TU
RA

ID
A

S IELA

JĀ
Ņ

A
 PLIEKŠĀ

N
A

 IELA

O
M

N
IBU

SA
 IELA

ĀTRĀ
 IELA

VA
N

A
G

U
 

U
N

D
ĪN

ES

KA
IJU

 IELA

ĒRG
ĻU

 IELA

ST. MAJORI

MAJORIMAJORI

1

2
43

44

3

62

4 5

6

713

61

19

14
60

47

15

16

17

8
10

18
27

2848

54
55

49

29

20
38

21

56

51

40

24

31

32

45

33

41
42

58

9

36

39
53

50
5759

34
5230

22

23

2563

37

26

11

12

3546



2524

KO REDZĒT 
UN KO DARĪT?

JŪRAS IELA 
UN BENJAMIŅU MĀJA

19. gs. beigās un 20. gs. sākumā Jūras 
iela izveidojās par bagātu ļaužu vasarnī
cu rajonu ar skaistiem dārziem. Vēsturiski 
Jūras ielā atradās tikai vasarnīcas un pan
siju ēkas. Šodien šeit vērojami gandrīz visi 
Jūrmalai raksturīgie arhitektūras stili, kurus 
pārstāv 23 valsts un vietējas nozīmes arhi
tektūras pieminekļi.
Benjamiņu māja, kā viens no šiem piemi
nekļiem, bijusi Latvijas pirmās republikas 
laikā pazīstamās sabiedriskās darbinie
ces un preses izdevējas Emīlijas Benja
miņas privātīpašums. Celta 1939. gadā, 
arhitekts Ļevs Vitlins. Ēkas eleganci pastip
rina dabiskais akmens plātņu apšuvums, 
kurā savu liecību ir atstājis Otrais pasaules 
karš – tumšākas krāsas neizdzēšami lau
kumi kā pretgaisa aizsardzības noteikumu 
prasība. Pēc kara gandrīz 50 gadus Ben
jamiņu rezidence kalpoja par Padomju 
Savienības varasvīru vasaras viesu māju, 
bet 1995. gadā ēka atdota īpašnieces 
mantiniekiem. Sēta gar Jūras ielu ir grez
nākais Jūrmalas metāla žogs, kas darināts 
pēc arhitekta Sergeja Antonova metiem 
un ir iekļauts Jūrmalas mākslas pieminekļu 
sarakstā. 
Adrese: Jūras iela 13

BIJUSĪ EMĪLIJAS RĀCENES 
PELDU IESTĀDE

Ēka būvēta 20. gs. sākumā, paplašināta 
1914. gadā, kad pirmo reizi šajā Jūrma
las daļā peldu iestāde piedāvāja dažā
das – silta jūras ūdens, ogļskābes, skā
bekļa un skuju ekstrakta – vannas katru 
dienu gan ziemā, gan vasarā. Padomju 
laikos ēkā darbojās kūrortpoliklīnika, 
viena no labāk iekārtotajām ārstniecības 
iestādēm Jūrmalā. 
Adrese: Pilsoņu iela 1

GLEZNU TEĀTRIS 
“INNER LIGHT”

Mākslas galerijā skatāma gleznu izstāde, 
kas veidota unikālā tehnikā (fluorescentās 
glezniecības efekts) – gleznas īpašā ap
gaismojumā sāk mirdzēt, un skatītājam 
parādās cits, it kā paslēptais tās variants. 
Adrese: Omnibusa iela 19
Darba laiks: katru dienu plkst. 12.00–18.00
Tālrunis: +371 67871937
E-pasts: artrez@inbox.lv 
Mājas lapa: www.jermolajev.lv
 

HORNA DĀRZS
Pirmais apbūvētais zemesgabals Jomas 
ielā. 1870. gadā šī zemesgabala pirmais 
nomnieks Alberts Horns uzcēla viesnīcu 
un ierīkoja dārzu. Līdz 19. gs. gadsimta 
beigām te bija uzbūvēts restorāns, ki
nematogrāfs, koncertzāle un brīvdabas 
koncertdārzs, kas varēja uzņemt vairāk 
nekā 2000 klausītāju, un kurā koncertēja 
slaveni simfoniskie orķestri. 1896. gadā 
šeit notika pirmais kinoseanss Jūrmalā, bet 
1905. gadā – pirmais latviešu simfonis
kās mūzikas koncerts, kurā tika atskaņota 

vēlākā Latvijas himna “Dievs, svētī Lat
viju”. 1913. gadā Horna dārzs ar visām 
ēkām nodega. 1970. gadā tika uzcelts 
kinoteātris “Jūrmala”, tagadējais Jūrmalas 
Kultūras centrs. 1991. gadā Jomas ielas 
malā atklāts piemineklis “Krauklītis”, kas 
veltīts dzejniekiem Rainim un Aspazijai, 
lai godinātu viņu uzstāšanos sarīkojumā 
Horna dārzā 1905. gadā (autori Zigrīda 
FernavaRapa un Juris TiščenkoRapa). 
Adrese: Jomas iela 35

IZKLAIDES UN IZGLĪTĪBAS 
CENTRS “ZILI BRĪNUMI”

Vieta, kurā apskatīt neparastus un interak
tīvus eksponātus, vērot priekšnesumus ar 
fizikas un ķīmijas elementiem, piedalīties 
nodarbībās bērnu grupām, kā arī nosvi
nēt savu dzimšanas dienu.
Adrese: Jomas iela 37
Darba laiks: katru dienu plkst. 12.00–18.00
Tālrunis: +371 67871937
E-pasts: zbrinumi@gmail.com 
Mājas lapa: www.zilibrinumi.lv
  

JOMAS IELA
Jomas ielas nosaukums ir apliecinājums 
tam, ka vēl 19. gs. vidū visa Jūrmalas te
ritorija bija paralēli jūrai ejošu jomu (vēja 
ietekmē radītu ieplaku) virkne. 1899. 
gadā Jomas ielu vēlējās pārdēvēt par 
Puškina ielu, tomēr Barons Firkss par to 
iesniedza sūdzību Krievijas senātā, kas 
arī atstāja veco nosaukumu. Vēsturiski 
gar ielu izvietojās veikali, restorāni un 
kafejnīcas, lielākā daļā no tiem tagad ir 
arhitektūras pieminekļi. Kopš 1987. gada 
tā ir gājēju iela, savukārt savu tagadējo 
izskatu Jomas iela ieguva pēc rekonstruk
cijas 2003. gadā.

JŪRAS PAVILJONS
Celts 1909. gadā historisma stilā peld
viesu atpūtai un izklaidei, arhitekts Arturs 
Mēdlingers. Viens no ievērojamākajiem 
20. gs. sākuma sabiedriskajiem centriem 
jūras kāpās vakara stundu un brīvā laika 
pavadīšanai. Paviljonā atradās restorāns 
un izslavēta deju zāle ar virpuļgrīdu. 
1929. gada vasarā uz paviljona terases 
ir pabijis Zviedrijas karalis Gustavs V. Ēka 
ir raksturīgs jūgendstila piemērs ar bagā
tīgām kokgriezumu detaļām fasādēs un 
stūra torni kā vertikālu akcentu pludmalē. 
Adrese: Tirgoņu iela 1

JŪRMALAS KULTŪRAS 
CENTRS

Jūrmalas Kultūras centra telpās ir iespēja 
apmeklēt daudzveidīgus pasākumus – 
koncertus, deju uzvedumus, mākslas izstā
des, šeit atrodas arī Jūrmalas kinoteātris. 
Adrese: Jomas iela 35
Darba laiks: 
pirmd.–piektd. plkst. 13.00–18.00, 
sestd., svētd. plkst. 13.00–17.00
Tālrunis: +371 67764446
E-pasts: info@jkc.lv

 JŪRMALAS 
PILSĒTAS MUZEJS

Jūrmalas pilsētas muzejs apmeklētājiem 
stāsta par Jūrmalas kūrorta pirmsākumiem 
un attīstību no 19. gs. beigām līdz mūs
dienām. Muzejā skatāma pastāvīgā eks
pozīcija “Bērns kūrortā”, kas fotogrāfijās, 
spēlēs, rotaļlietās un grāmatās rosina at
miņas par bērnību, piedāvājot ģimenēm 
dažādas interaktīvas nodarbības. Jūr
malas pilsētas muzeja izstāžu zālēs gadā 
notiek caurmerā 20 dažādas mākslas un 

MAJORIMAJORI

1

2

3

4

5

6

7

4

8



2726

kultūrvēstures izstādes, radoši pasākumi 
un darbnīcas bērniem. Ieeja bez maksas.
Adrese: Tirgoņu iela 29
Darba laiks: 
trešd.–svētd. plkst. 10.00–17.00 
(15.05.–15.09. līdz plkst. 18.00).
Tālrunis: +371 67761915
E-pasts: muzejs@jurmala.lv

JŪRMALAS 
PLUDMALES CENTRS

Centrs piedāvā iznomāt laukumus un in
ventāru treniņiem vai sacensībām. 640 
metru garumā iekārtoti seši pludmales 
volejbola laukumi, kas pielāgojami arī 
pludmales tenisam, trīs pludmales futbola 
un handbola laukumi, laukums ielu vin
grotājiem, kā arī pieejamas ģērbtuves un 
skatītāju tribīnes. 
Adrese: pludmalē posmā starp Majoriem un 
Dubultiem
Tālrunis: +371 29996148
Mājas lapa: www.jssc.jurmala.lv
 

MAJORU DIEVMĀTES 
BEZVAINĪGĀS SIRDS 
ROMAS KATOĻU BAZNĪCA

1889. gadā eoklasicisma stilā celta koka 
baznīca ar kolonnu portiku, zvanu torni un 
kokgriezuma detaļām fasādēs. Tolaik ka
toļu baznīcu drīkstēja atvērt tikai ar īpašu 
ķeizara atļauju, kas bija grūti iegūstama, 
līdz ar to ēka tika būvēta kā vingrošanas 
zāle. 1905. gadā baznīcu svinīgi iesvētīja 
Mogiļevas arhibīskaps – metropolīts Juris 
Jāzeps Elijas Šembeks. Tornis tika piebū
vēts 1911. gadā. 
Adrese: Pilsoņu iela 32
Tālrunis: +371 67762051

MAJORU SPORTA HALLE
Majoru mākslīgā ledus halle rudens, zie
mas un pavasara mēnešos aicina izbau
dīt īstenus ziemas priekus visai ģimenei 
– slidošanu. Slidas iespējams īrēt halles 
inventāra nomā. Slidošanas sezona ir no 
1. novembra līdz 30. aprīlim (datums var 
tikt mainīts atkarībā no laika apstākļiem). 
Savukārt vasaras sezonā darbojas skri
tuļslidošanas laukums, kurā skrituļot ir ie
spējams ar savām slidām, kā arī uz vietas 
pieejama skrituļslidu noma.
Adrese: Rīgas iela 1
Tālrunis: +371 67730583
E-pasts: sportaservisacentrs@jurmala.lv 
Mājas lapa: www.jssc.jurmala.lv
 

RAIŅA UN ASPAZIJAS 
VASARNĪCA

Jūrmala ir diženāko latviešu dzejnieku 
Raiņa un Aspazijas iedvesmas pilsēta. 
Vasarnīcu Majoros Rainis un Aspazija 
iegādājās 1926. gadā un pavadīja tur 
vasaras no 1927. līdz 1929. gadam. Mu
zeju veido ēku komplekss, kas ir tipisks 
Jūrmalas koka arhitektūras paraugs un 
valsts nozīmes vēstures piemineklis. Mu
zejā apskatāmas dzejnieku memoriālās 
istabas ar oriģinālu interjeru un piemiņas 
lietām, personīgā bibliotēka, izstādes. 
Ekspozīcija “Es un Tu” veltīta Raiņa un As
pazijas dzīvei un daiļradei.  
Adrese: Pliekšāna iela 5/7
Darba laiks: 
otrd.–svētd. plkst. 10.00–17.00
Tālrunis: +371 67764295

SKULPTŪRA 
“BRUŅURUPUCIS”

Skulptūra “Bruņurupucis” šeit tika novieto
ta 1995. gadā. Tās autors ir tēlnieks Jānis 
Bārda. Fotogrāfija pie bruņurupuča ir tra
dicionāls suvenīrs no Jūrmalas.  
Adrese: Tirgoņu iela 1

SKVĒRS 
AR STRŪKLAKU

Vanagu iela, kas atrodas pavisam netālu 
no šī skvēra, vēl 20. gadsimtā bija senais 
Jomas ielas sākums. 1877. gadā pretī 
skvēram atradās pirmā aptieka, ko atvē
ra Dubultu aptiekārs Kilpe, un citas ēkas. 
1953. gadā Majoru skvērā tika novietota 
tēlnieku Leonīda Kristovska un Voldemāra 
Rapiķa veidotā skulptūra “Lāčplēsis” jeb 
“Lāčauša cīņa ar pūķi”. Sākotnēji skulptū
ra atradās baseina malā un no pūķa pa
vērtās mutes plūda ūdens strūkla. Skulp
tūrai vairākkārt atjaunots zobens, pilnībā 
restaurēta 2003. gada vasarā, kad veikta 
arī skvēra rekonstrukcija. 2006. gadā at
klāta Intas Bergas veidota strūklaka “Ap
vārsnis”. 
Adrese: Jomas iela 32

TENISA KLUBS “JŪRA”
Individuālas un grupu nodarbības tenisā. 
Kortu noma, viesu māja.
Adrese: Jūras iela 44
Darba laiks: katru dienu plkst. 10.00–22.00
Tālrunis: +371 20370414
E-pasts: tenissjura@gmail.com 
Mājas lapa: www.tenissjura.lv
 

UPES KUĢĪTIS “NEW WAY”
Upes kuģītis ir lieliska iespēja apskatīt Jūr
malu no Lielupes puses. Jūrmalā kuģītis at
iet no Majoru piestātnes, kas atrodas tuvu 

Majoru sporta halles ēkai. Rīgā kuģītis 
atiet no Lielā Kristapa skulptūras pretī Rī
gas pilij. Ir iespējams iznomāt upes kuģīti 
saviesīgiem pasākumiem. 
Adrese: Rīgas iela 1
Darba laiks: 01.05.–30.09. 
Tālrunis: +371 29257723
E-pasts: raimonds@piekapteina.lv 
Mājas lapa: www.piekapteina.lv

 VIESNĪCA “MAJORI”
Celta 1925. gadā tradicionālā historisma 
stilā, kurā jūtami gan neoklasicisma, gan 
neobaroka motīvi. Arhitekts Artūrs Mēd
lingers. Sākotnēji ēkā bija 100 istabu, čet
ras zāles, terases un ap ēku labiekārtots 
parks ar strūklakām. 20. gs. 30. gados te 
tika rīkoti tradicionāli džeza grupas kon
certi “Five o’clock tee dancing”. Viesnīca 
šobrīd slēgta. Tās ēka ar stūra paviljonu ir 
arhitektūras piemineklis. 
Adrese: Jomas iela 29

KUR NAKŠŅOT?

KŪRORTVIESNĪCAS

ALVE
Kūrortviesnīca “Alve” atrodas Jomas ielā, 
īsas pastaigas attālumā no pludmales.
Adrese: Jomas iela 88a
Tālrunis: +371 29148086
E-pasts: alve@alve.lv 
Mājas lapa: www.alve.lv

MAJORIMAJORI

11

14

15

17

18

16

12

13

9

10



2928

BALTIC BEACH 
HOTEL

Viesnīcā pieejams 25 metrus garš silta jū
ras ūdens peldbaseins, SPA centrs, krievu 
pirts komplekss “The Banja” un SPA atpū
tas komplekss “The Garden”. Viesiem pie
ejami vairāki restorāni, diennakts bārs, kā 
arī vasaras terase pludmalē.
Adrese: Jūras iela 23/25
Tālrunis: +371 67771411
E-pasts: res@balticbeach.lv 
Mājas lapa: www.balticbeach.lv
 

GOOD STAY 
EIROPA HOTEL

Viesnīcā pieejams restorāns ar plašu tera
si, relaksācijas centrs, SPA centrs.
Adrese: Jūras iela 56
Tālrunis: +371 67762211
E-pasts: hotel@eiropahotel.lv 
Mājas lapa: www.goodstayhotels.com
 

HOTEL JŪRMALA SPA
Vviesiem pieejams apjomīgs SPA centrs, 
baseinu un piršu centrs “Wellness oasis,” 
restorāns, bārs un sporta zāle.
Adrese: Jomas iela 47/49
Tālrunis: +371 67784415
E-pasts: booking@hoteljurmala.com 
Mājas lapa: www.hoteljurmala.com
 

TB PALACE 
HOTEL & SPA

Viesnīca veidota atbilstoši vislabākajām 
XIX. gadsimta Eiropas aristokrātijas namu 
tradīcijām. Viesiem pieejams SPA centrs, 
restorāns un  izsmalcināts vīna bārs.
Adrese: Pilsoņu iela 8
Tālrunis: +371 29237025
E-pasts: maksim@tbpalace.com 
Mājas lapa: tb.cgant.com

VIESNĪCAS

AYURVEDA 
PALACE

Viesiem ir iespēja apmeklēt dažādas 
ājūvērdas procedūras un atveseļošanās 
programmas.
Adrese: Smilšu iela 11
Tālrunis: +371 26300422
E-pasts: sales@herbs.lv 
Mājas lapa: www.panchakarma.clinic
 

BALTĀ 
PŪCE

Atrodas pašā dzīvākajā kūrortpilsētas 
rajonā, tai pat laikā piedāvājot klusumu, 
mieru un mājīguma sajūtu.
Adrese: Pilsoņu iela 7/9
Tālrunis: +371 28277452
E-pasts: hotel@baltapuce.lv 
Mājas lapa: www.baltapuce.lv

CONCORDIA
Viesnīca “Concordia” atrodas klusā vietā 
Lielupes krastā. Viesiem pieejama sauna.
Adrese: Konkordijas iela 64
Tālrunis: +371 29794945
E-pasts: hotel_concordia@hotmail.com  
Mājas lapa: www.concordia.lv
 

ELĪNA
Viesiem ir iespēja atpūsties viesnīcā eso
šajā bārā, ir pieejama sauna, veikals un 
bezmaksas autostāvvieta. Viesnīca ir 
draudzīga mājdzīvniekiem.
Adrese: Lienes iela 43
Tālrunis: +371 67761665
E-pasts: elina@elinahotel.lv 
Mājas lapa: www.elinahotel.lv

 

EXCELSIOR
Visi numuri ir aprīkoti ar vannas istabu, vir
tuvi un kabeļtelevīziju. Lielākie numuri pie
mēroti personu grupām līdz 8 cilvēkiem.
Adrese: Kaudzīšu iela 20
Tālrunis: +371 67761110
E-pasts: eksel@inbox.lv

GOOD STAY 
EIROPA DELUXE

Viesnīcā ir 7 gaumīgi numuri ar individuā
la dizaina interjeru. 
Adrese: Jomas iela 76
Tālrunis: +371 67762211
E-pasts: hotel@eiropahotel.lv 
Mājas lapa: www.goodstayhotels.com
 

HOTEL MAMA
Viesiem pieejams restorāns, kas vairākus 
gadus ir saņēmis balvu kā labākais Jūrma
las un Latvijas viesnīcu restorāns.
Adrese: Tigoņu iela 22
Tālrunis: +371 67761271
E-pasts: info@hotelmama.lv
Mājas lapa: www.hotelmama.lv
 

PARUS (01.06.–01.09.)
Viesnīcas teritorija priežu ielokā ir labie
kārtota ar atpūtas vietām pie strūklakas.
Adrese: Smilšu iela 2
Tālrunis: +371 67762391
E-pasts: info@parus.lv 
Mājas lapa: www.parus.lv
 

SUNSET HOTEL
Viesnīca iekārtota pirms simts gadiem cel
tā un pilnībā atjaunotā koka namā, kas arī 
XIX gadsimta sākumā kalpoja kā neliela 
viesnīciņa.
Adrese: Pilsoņu iela 7/9
Tālrunis: +371 67755311
E-pasts: info@sunsethotel.lv 
Mājas lapa: www.sunsethotel.lv

 VALENSIJA
Viesnīca piedāvā labiekārtotus numurus 
un zaļu teritoriju ar grilu un bērnu rotaļu 
laukumu. Pieejami arī apartamentu nu
muri ar kamīnu un veļas mašīnu. Viesiem 
pieejams krievu pirts komplekss.
Adrese: Lienes iela 38
Tālrunis: +371 67512692
E-pasts: hotelvalensija@gmail.com 
Mājas lapa: www.valensijam.lv
 

VILLA JOMA
Viesnīcā pieejams restorāns ar vasaras 
terasi, bārs un cigāru istaba. 
Adrese: Jomas iela 90
Tālrunis: +371 67771999
E-pasts: info@villajoma.lv 
Mājas lapa: www.villajoma.lv
 

VILLA 
ST MARIA

Visos numuros ir neliela virtuve, atpūtas 
zona, balkons vai terase. Viesnīcā ir resto
rāns, bārs, bērnu rotaļu laukums, sauna, 
neliels SPA un masāžas, atpūtas terase uz 
jumta.
Adrese: Jomas iela 77
Tālrunis: +371 67745515
E-pasts: info@villastmaria.lv 
Mājas lapa: www.villastmaria.lv
 
VIESU NAMI

AIRAVA
Viesu nams piedāvā istabas ar vienkāršu 
interjera apdari. Tualetes, dušas telpas un 
virtuves ir tikai koplietošanā.
Adrese: Jomas iela 42/3
Tālrunis: +371 29237659
E-pasts: airava@apollo.lv 
Mājas lapa: www.airava.piejuras.lv
 

MAJORIMAJORI

19

23

27 32

33

34

35

28

29

30

31

24

25

26

20

21

22



3130

MAJORU PROMENĀDE
Viesu namā ir alus krodziņš ar vasaras te
rasi un vietējo izlejamo alu.
Adrese: Jomas iela 64a
Tālrunis: +371 29408416
E-pasts: majoru.promenade@gmail.com   
Mājas lapa: www.majorupromenade.lv

NAIZA
Viesu labsajūtai tiek piedāvāts plašs 
dārzs ar visu nepieciešamo grillēšanai, kā 
arī sauna. Visi numuri ir aprīkoti ar virtuvi.
Adrese: Jaunā iela 61
Tālrunis: +371 29516750
E-pasts: naiza22@inbox.lv
 

TENISA KLUBS JŪRA
Viesu nama viesiem ir pieejama kluba 
tenisa kortu noma par īpaši izdevīgām 
cenām.
Adrese: Jūras iela 44
Tālrunis: +371 20370414
E-pasts: tenissjura@gmail.com 
Mājas lapa: www.tenissjura.lv
 

VILLA FLORIO
Viesiem pieejama pilnībā aprīkota virtu
ve, dārzs ar dārza mēbelēm un grilu. 
Adrese: Kaudzīšu iela 6
Tālrunis: +371 29642762
E-pasts: natastrata@gmail.com 
Mājas lapa: www.villaflorio.lv
 
DZĪVOKĻVIESNĪCAS

ALTO & CO
Pieejami astoņi dažāda lieluma dzīvokļi, 
kuros ir virtuve, viesistaba un vannas istaba.
Adrese: Jomas iela 50
Tālrunis: +371 29488221
E-pasts: altok@yandex.ru 
Mājas lapa: www.apartment.lv
 

APARTE LUX
Apartamenti aprīkoti ar visu nepiecieša
mo virtuves tehniku.
Adrese: Jaunā iela 9a
Tālrunis: +371 67259922
E-pasts: v.tracuka@gmail.com 
Mājas lapa: www.apartelux.lv
 

JŪRMALA 
HOLIDAYS

Viesiem pieejama terase un dārzs ar bēr
nu rotaļu laukumu, batutu un basketbola 
grozu, kā arī bezmaksas velosipēdi.
Adrese: Viļuma iela 4
Tālrunis: +371 29224484
E-pasts: willowhousejurmala@gmail.com 
Mājas lapa: www.jurmalaholidays.lv
 

LIVIA APARTMENTS
Viesiem pieejams dārzs ar bērnu rotaļu 
laukumu un batutu.
Adrese: Smilšu iela 10a
Tālrunis: +371 22841777
E-pasts: info@apartmentslivia.lv  
Mājas lapa: www.apartmentslivia.lv
 

SHELL APARTMENTS
Dzīvokļi pašā jūras krastā ar lielisku skatu 
uz pludmali.
Adrese: Pilsoņu iela 1
Tālrunis: +371 26540416 
E-pasts: jurmalarent@gmail.com 
Mājas lapa: www.fb.com/ShellApartments
 

WOODEN VILLA
Divstāvu apartamentu ēka, kas celta na
cionālā romantisma stilā, ir klasisks 19. gs. 
Jūrmalas arhitektūras projekts.
Adrese: Jūras iela 53
Tālrunis: +371 25628674
E-pasts: info@woodenvilla.lv 
Mājas lapa: www.woodenvilla.lv
 

JAUNIEŠU MĪTNES

HASC
Viesiem pieejamas istabas, koplietojamas 
labierīcības un atpūtas istabas. 
Adrese: Lienes 16/18
Tālrunis: +371 29164418
E-pasts: center@hasc.lv 
Mājas lapa: www.hasc.lv

KEMPINGI

VALENSIJA
Viesiem ir iespēja atpūsties krievu pirtī un 
japāņu saunā. 
Adrese: Lienes iela 36/38
Tālrunis: +371 67512692
E-pasts: maksim_33333@yahoo.com 
Mājas lapa: www.valensijam.lv

 

KUR PAĒST?

RESTORĀNI

77
Adrese: Jomas iela 77
Tālrunis: +371 67745515
E-pasts: restorans77@inbox.lv 
Mājas lapa: www.villastmaria.lv
 

EIROPA
Adrese: Jūras iela 56
Tālrunis: +371 67762211
E-pasts: hotel@eiropahotel.lv 
Mājas lapa: www.goodstayhotels.com
 

IL SOLE
Adrese: Jūras iela 23/25
Tālrunis: +371 67771428
E-pasts: restorans@balticbeach.lv 
Mājas lapa: www.balticbeach.lv
  

JŪRMALA
Adrese: Jomas 47/49
Tālrunis: +371 67784415
E-pasts: booking@hoteljurmala.com 
Mājas lapa: www.hoteljurmala.com

MAJORENHOFF
Adrese: Jomas iela 42
Tālrunis: +371 20240000
E-pasts: info@majorenhoff.lv 
Mājas lapa: www.majorenhoff.lv
 

MAMA
Adrese: Tirgoņu iela 22
Tālrunis: +371 67761271
E-pasts: info@hotelmama.lv 
Mājas lapa: www.hotelmama.lv
 

PIE GABRIELA
Adrese: Jomas iela 31
Tālrunis: +371 67764268

SEAFOOD & OYSTER 
TERRACE

Adrese: Jūras iela 23/25
Tālrunis: +371 67771428
E-pasts: restorans@balticbeach.lv 
Mājas lapa: www.balticbeach.lv
  

SUE’S ASIA
Adrese: Jomas iela 74
Tālrunis: +371 67755900
E-pasts: suesasia@inbox.lv 
Mājas lapa: www.suesasia.lv

LIGHTHOUSE
Adrese: Jomas iela 63
Tālrunis: +371 26360603
E-pasts: info@lighthousegrill.lv 
Mājas lapa: www.lighthousegrill.lv

MAJORIMAJORI

36 40

41

45

19

21

46

29

47

19

48

54

32

34

20

42

43

44

37

15

38

39



3332

TOKYO CITY
Adrese: Jomas iela 65/67
Tālrunis: +371 67204204
E-pasts: jurmala@tokyocity.lv 
Mājas lapa: www.tokyocity.lv
 

UZBEKISTĀNA
Adrese: Jomas iela 48
Tālrunis: +371 66102222
E-pasts: info@uzbekistana.lv 
Mājas lapa: jurmala.uzbekistana.lv

VIEW
Adrese: Jūras iela 23/25
Tālrunis: +371 67771428
E-pasts: restorans@balticbeach.lv 
Mājas lapa: www.balticbeach.lv

VILLA JOMA
Adrese: Jomas iela 90
Tālrunis: +371 67771999
E-pasts: info@villajoma.lv 
Mājas lapa: www.villajoma.lv
 
KAFEJNĪCAS 

ALUS KRODZIŅŠ
Adrese: Jomas iela 64a
Tālrunis: +371 29408416
E-pasts: majoru.promenade@gmail.com 
Mājas lapa: www.majorupromenade.lv
 

BEACH BAR & GRILL
 (VASARAS)

Adrese: Jūras iela 23/25
Tālrunis: +371 67771428
E-pasts: restorans@balticbeach.lv 
Mājas lapa: www.balticbeach.lv

CAFE 53
Adrese: Jomas iela 53
Tālrunis: +371 678117711
E-pasts: info@cafe53.lv 
Mājas lapa: www.cafe53.lv 

ELĪNA
Adrese: Lienes iela 43
Tālrunis: +371 29226176
E-pasts: elina@elinahotel.lv 
Mājas lapa: www.elinahotel.lv
 

KAFIJA
Adrese: Jomas iela 85
Tālrunis: +371 67761510
E-pasts: info@egikafija.lv  
Mājas lapa: www.egikafija.lv

NF PLACE
Adrese: Jomas iela 52
Tālrunis: +371 29250730
E-pasts: fishnatalja@gmail.com 
Mājas lapa: www.nfplace.lv

PLANĒTA
Adrese: Jomas iela 63
Tālrunis: +371 26424800
E-pasts: jomas@rrg.lv 
Mājas lapa: www.planetariga.lv

STREETBURGER
Adrese: Jomas iela 61
Tālrunis: +371 24920816
E-pasts: info@streetburgers.lv 
Mājas lapa: www.streetburgers.lv

VERANDA
Adrese: Jomas iela 58/2
Tālrunis: +371 67763127

KONDITOREJAS

DE GUSTO
Adrese: Jomas iela 46
Tālrunis: +371 20242328
E-pasts: sandris.majors@gmail.com 
Mājas lapa: www.degusto.lv

BĀRI

HASC
Adrese: Lienes 16/18
Tālrunis: +371 29164418
E-pasts: center@hasc.lv 
Mājas lapa: www.hasc.lv

 KLONDAIKA
Adrese: Jomas iela 40
Tālrunis: +371 67747254
E-pasts: majori@klondaika.lv 
Mājas lapa: www.klondaika.com
 

SEASIDE
Adrese: Jomas iela 47/49
Tālrunis: +371 67784420
E-pasts: booking@hoteljurmala.com 
Mājas lapa: www.hoteljurmala.com
 
PICĒRIJAS

RED BUS
Adrese: Tirgoņu iela 21
Tālrunis: +371 22025656
E-pasts: info@redbus.lv 
Mājas lapa: www.redbus.lv

BISTRO MAJORI
Adrese: Tirgoņu iela 27
Tālrunis: +371 22001536
E-pasts: info@bistrojurmala.lv 
Mājas lapa: www.bistrojurmala.lv
 

NODERĪGI
JŪRMALAS TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS CENTRS

Adrese: Lienes iela 5
Darba laiks: 01.05.–30.09 pirmd.–piektd. 
plkst. 9.00–19.00, sestd. plkst. 10.00–17.00, 
svētd. plkst. 10.00–15.00; 01.10.–30.04. 
pirmd. plkst. 9.00–18.00, otrd.–piektd. plkst.  
9.00–17.00, sestd. plkst. 10.00–17.00, svētd. 
plkst. 10.00–15.00
Tālrunis: +371 67147900
E-pasts: info@jurmala.lv  
Mājas lapa: www.visitjurmala.lv
  

MAJORU PLUDMALES
GLĀBŠANAS STACIJA

Adrese: Pilsoņu iela 2
Tālrunis: +371 29444810

VELONOMA “ABC”
Adrese: Jūras iela 24
Tālrunis: +371 28609000
E-pasts: info@citybike.lv 
Mājas lapa: www.citybike.lv 
 

VELONOMA “SIXT” 
MAJORI

Adrese: Lienes un Omnibusa ielas krustojums
Tālrunis: +371 67676780
E-pasts: velo@sixt.lv  
Mājas lapa: www.sixtbicycle.lv
   

ZEMNIEKU TIRDZIŅŠ
Adrese: Kalnciema iela 4
Darba laiks: 01.05.–15.09. otrd., ceturtd., 
sestd. plkst. 7.00–12.30; 16.09.–30.04. sestd. 
plkst. 7.00–12.30
Tālrunis: +371 29640662

MAJORIMAJORI

49 26

45

58

21

59

60

8

61

62

60

63

52

53

54

55

56

57

50

19

33

36

19

51



1

2

3

4

5

6

7

35

Dubulti bijuši senākais peldu vietu centrs 
Jūrmalā ar kūrmāju, baznīcu un valdes 
namu. Ja 190 gadus atpakaļ kāds peldu 
viesis no Vidzemes lūkoja vietu vasaras 
atpūtai pie jūras, tad pilnīgi noteikti 
Dubultiem bija priekšroka. Gan tāpēc, ka 
turp aizvizināja tvaikonis no Rīgas, gan 
tāpēc, ka šeit tika domāts par pasāku
miem, vasarnieku izklaidi, kā arī Dubultos 
pulcējās smalka publika. Jaundubultus kā 
vasaras atpūtas vietu bija iecienījuši vācu 
aristokrāti, kam Dubultu vasaras dzīve 
šķita pārāk internacionāla. Savukārt laikā 
pēc Pirmā  pasaules kara šeit peldu se
zonā atpūtās inteliģences pārstāvji un tie 
atpūtnieki, kuru rocība nebija tik plaša, 
lai atļautos vasarnīcu kūrorta centrā.
Dubulti ir Jūrmalas šaurākā vieta – tikai 
340 metrus plata zemes strēle te atdala 
Lielupi no jūras.

Dubulti, 
Jaundubulti

ST. DUBULTI

ST. JAUNDUBULTI

ZIGFRĪDA MEIEROVICA PROSPEKTS

DUBULTU PROSPEKTS

SLO
KA

S IELA

PILS IELARŪDOLFA 

LIEDAGA IELA

BLAUMAŅA IELA

BAZN
ĪC

AS IELA

BA
ZN

ĪC
AS

 IE
LA

C
ERIŅ

U
 IELA

KĻAVU
 IELA

JU
G

LA
S IELA

O
G

RES IELA

A
M

U
LA

S IELA
A

BAVA
S IELA

LIELU
PES IELA

LIELU
PES IELA

KRIŠJĀŅA VALDEMĀRA IELA

SKUJU IELA

KAPSĒTAS IELA

VEN
TA

S IELA

U
SM

A
S

A
LA

U
KSTA

RĀ
ZN

A
S

SESAVA
S

SVITEN
ES

A
IVIEKSTES

LĪG
ATN

ES C
ERIŅ

U
 IELA

IEVU IELA

DROSMES IELA

BEZDELĪGU

SLO
KA

S IELA

STRĒLNIEKU PROSPEKTS

PORUKA PROSPEKTS

DUBULTI, JAUNDUBULTIDUBULTI, JAUNDUBULTI

1

9

5

7
10

11
8

17

15
18

20

21

19

12 16

13

14

6

3

2 4



3736

KO REDZĒT 
UN KO DARĪT?

ASPAZIJAS MĀJA
Aspazijas māja Dubultos ir neparastā
kais Jūrmalas muzejs. Pēc dzejnieces 
vēlējuma, Aspazijas māja kļuvusi par 
rakstnieku, mākslinieku, fotogrāfu, in
teliģences tikšanās mājvietu. Šeit notiek 
radošie vakari, lekcijas, dzejas lasī
jumi. Mūzika, māksla un vēsture rada 
Aspazijas mājas īpašo auru, savukārt 
sajust aizgājušā laikmeta garu palīdz 
atjaunotā ekspozīcija, kas ietver ne tikai 
autentiskus pagājušā gadsimta pirmās 
puses interjera un sadzīves priekšme
tus, bet arī projekcijas tehnikā radītas 
hologrammas un izzinošas interaktīvas 
spēles.
Adrese: Z. Meierovica prospekts 18/20
Darba laiks: otrd.–sestd. plkst. 10.00–
17.00 (vasarā līdz plkst. 18.00)
Tālrunis: +371 67769445
E-pasts: aspazijas.maja@jurmala.lv 
Mājas lapa: www.FB.com/ASPAZIJA.
IR.MAJAS 

DUBULTU EVAŅĢĒLISKI 
LUTERISKĀ BAZNĪCA

Celta 1907.–1909. gadā. Dubultu baz
nīcu ar 750 sēdvietām būvēja Rīgas 
būv uzņēmējs un rūpnieks, mūrnieku 
ama ta meistars, Krišjānis Ķergalvis pēc 

arhi tekta Vilhelma Bokslafa un Edgara 
Frīzendorfa projekta. Tas ir apkārtnes 
izteiksmīgākais objekts un vizuālā do
minante, monumentālākā un krāšņākā 
sakrālā jūgendstila celtne Jūrmalā. Du
bultu baznīca ir viena no izcilākajām 
20. gs. sākuma kulta celtnēm Latvijā un 
viens no nozīmīgākajiem arhitekta V. 
Bokslafa projektiem. 1962. gadā baz
nīcu draudzei atsavināja un tajā līdz pat 
1990.  gadam atradās Jūrmalas vēstu
res un mākslas muzejs, kad draudze 
atguva savu īpašumu. Baznīcā regulāri 
notiek koncerti, tajā uzstādītas firmas 
„Driver&Co” ērģeles, kas uzbūvētas 
1925. gadā Burnlejā (Lielbritānija). 
Adrese: Baznīcas iela 13
Darba laiks: Dievkalpojumi notiek ce
turtdienās plkst. 19.00 un svētdienās plkst. 
10.00
Tālrunis: +371 67755806
Mājas lapa: www.dubultudraudze.lv 
 

JŪRMALAS MĀKSLAS 
SKOLAS IZSTĀŽU ZĀLE

Izstāžu zāle atrodas Jūrmalas mākslas 
skolas telpās, te var apskatīt gan 
mākslas skolas audzēkņu radošo darbu 
izstādes, gan Latvijas mākslinieku dar
bus, izpildītus dažādās tehnikās. 
Adrese: Strēlnieku prospekts 30
Darba laiks:  pirmd.–piektd. plkst. 13.00–
20.00, sestd. plkst. 10.00–20.00
Tālrunis: +371 67767529
E-pasts: jmsk@edu.jurmala.lv 
Mājas lapa: 
www.jurmala.makslasskola.lv

 

DUBULTI, JAUNDUBULTIDUBULTI, JAUNDUBULTI

1

2

3

MĀKSLAS STACIJA 
“DUBULTI”

Laikmetīgās mākslas izstāžu zāle, uni
kāla un ikvienam pieejama mākslas 
platforma. Izstāžu zāle ir veiksmīgi in
tegrēta joprojām funkcionējošā stacijā. 
Dubultu stacijas ēka uzbūvēta 1977. 
gadā, arhitekts Igors Javeins. 
Adrese: Dubultu dzelzceļa stacija
Darba laiks:  pirmd.–svētd. 
plkst. 9.00–21.00
Tālrunis: +371 29548719
E-pasts: dubulti.art.station@gmail.com 
Mājas lapa: www.facebook.com/
artstationdubulti  

SPORTA ZĀLE 
“TAURENĪTIS”

Sporta zālē regulāri norisinās basket
bola spēles, kuras interesenti var ap
meklēt bez maksas. Zālē ir 300 skatītāju 
vietas un ģērbtuves četrām komandām. 
Adrese: Kļavu iela 29/31
Tālrunis: +371 67769627
E-pasts: sportaservisacentrs@jurmala.lv 
Mājas lapa: jssc.jurmala.lv 

SV. KŅAZA VLADIMIRA 
DUBULTU PAREIZTICĪGO 
BAZNĪCA

Celta 1896. gadā. Tā ir krusta kupola 
būve ar zvanu torni, koka un mūra ēku 
ap vienojums. Sānu piebūvēs veidotas 
dzīvojamās telpas, bet interjerā sagla
bāti mākslas pieminekļi. 
Adrese: Strēlnieku prospekts 26
Darba laiks: katru dienu 
plkst. 12.00–18.00
Tālrunis: +371 67769667

4
6

5



38

KUR NAKŠŅOT?

SANATORIJAS 
UN REHABILITĀCIJAS 
CENTRI

SIVA 
(REHABILITĀCIJAS 
CENTRS)

Viesiem pieejamas nodarbības baseinā, 
ārstnieciskās procedūras un dažādas 
relaksējošas rehabilitācijas program
mas. Komplekss ir pieejams cilvēkiem 
ratiņkrēslos, centrā pieejamas aprīkotas 
konferenču telpas un bibliotēka. 
Adrese: Dubultu prospekts 71
Tālrunis: +371 67767045
E-pasts: siva@siva.gov.lv 
Mājas lapa: www.siva.gov.lv
 
KŪRORTVIESNĪCAS

KURSHI HOTEL & SPA
“Kurshi Hotel & SPA” teritorijā ir bērnu 
rotaļu laukums, viesiem pieejams resto
rāns un SPA centrs, kas viesiem piedāvā 
autentiskas latviešu pirts procedūras.
Adrese: Ceriņu iela 22
Tālrunis: +371 67878900
E-pasts: info@kurshihotel.lv 
Mājas lapa: www.kurshihotel.lv

 

VIESNĪCAS

ZVAIGZNE
Gandrīz visiem numuriem ir lodžijas vai 
terases. Viesnīca ir draudzīga viesiem ar 
mājdzīvniekiem.
Adrese: Z. Meierovica prospekts 23/4
Tālrunis: +371 67764681
E-pasts: jurmalainfo@bkc.lv 
Mājas lapa: www.jurmalatour.lv 

KEMPINGI

DUBULTU 54
Kempinga viesiem ir pieejai četri namiņi 
ar četrām vietām katrā un divstāvīga ko
tedža, ar piecām guļvietām katrā stāvā.
Adrese: Dubultu prospekts 54
Tālrunis: +371 29947047
E-pasts: kestner@inbox.lv 
Mājas lapa: www.jurmala.webs.com
 

JŪRMALA
Kempings atrodas blakus pludmalei un 
ir piemērots atpūtai ģimenes vai draugu 
lokā, kā arī dažādu tematisko un aktīvās 
atpūtas pasākumu rīkošanai.
Adrese: Dubultu prospekts 51
Tālrunis: +371 26400500
E-pasts: info@campingjurmala.lv 
Mājas lapa: www.campingjurmala.lv
 
VIESU NAMI

VILLA IRBE
Viesu rīcībā ir terases ar saulessargiem, 
šezlongi, mangali gaļas cepšanai, un 
plašs dārzs. 
Adrese: Ceriņu iela 5
Tālrunis: +371 29514512
E-pasts: negotins@inbox.lv
 

KUR PAĒST?

RESTORĀNI

ORIZZONTE
Adrese: Baznīcas iela 2b
Tālrunis: +371 25780481
E-pasts: orizzonte@golddust.lv 
Mājas lapa: www.restorizzonte.lv
 

KURSHI
Adrese: Ceriņu iela 22
Tālrunis: +371 26825552
E-pasts: restorans@kurshihotel.lv 
Mājas lapa: www.kurshihotel.lv
 

COTTON CLUB
Adrese: Abavas iela 12
Tālrunis: +371 29621942
E-pasts: cotton_club@inbox.lv 
Mājas lapa: www.cotton.lv
 
KAFEJNĪCAS

PANKŪKAS
Adrese: Strēlnieku prospekts 16
Tālrunis: +371 67769267
E-pasts: gints.vilks@apollo.lv
 
BISTRO

DUKĀTS
Adrese: Baznīcas iela 12/14
Tālrunis: +371 29106515
E-pasts: info@dukats.lv 
Mājas lapa: www.dukats.lv

 

PLUDMALES KAFEJNĪCAS

ORRIZZONTE BEACH SIDE
Adrese: Baznīcas iela 2b
Tālrunis: +371 28127000
E-pasts: orizzonte@golddust.lv 
Mājas lapa: www.restorizzonte.lv
 

NODERĪGI
DUBULTU PLUDMALES
GLĀBŠANAS STACIJA

Adrese: Kļavu iela 1a
Tālrunis: +371 29444810

DUBULTU POLIKLĪNIKA
Adrese: Slokas iela 26
Tālrunis: +371 67511333
E-pasts: info@dubultupoliklinika.lv 
Mājas lapa: www.dubultupoliklinika.lv 

ĶĪMISKĀ TĪRĪTAVA 
“BĀRNIJS”

Adrese: Strēlnieku prospekts 1
Tālrunis: +371 27334412

MAJORU PASTA NODAĻA
Adrese: Strēlnieku prospekts 16
Darba laiks: pirmd.–piektd. plkst. 8.00–
19.00, sestd. plkst. 9.00–13.00
E-pasts: info@pasts.lv
Tālrunis: +371 67762430 
Mājas lapa: www.pasts.lv

ZOBĀRSTNIECĪBA 
“REDENT”

Adrese: Dubultu prospekts 19
Tālrunis: +371 67766144
Mājas lapa: www.redent.lv

DUBULTI, JAUNDUBULTIDUBULTI, JAUNDUBULTI

7

8

9

10

11

12

13

16

13

17

18

19

20

21

8

14

15

39



1

2

3

4

5

6

7

DUBULTU PROSPEKTS

MELLUŽU
STRĒLNIEKU PROSPEKTS

PORUKA PROSPEKTS

MELLUŽU PROSPEKTS

KĀPU IELA

ZEMEŅU IELA

VASARAS IELA

LIEPU IELA

EGĻU IELA

ĢERTRŪDES PROSPEKTS

AUSEKĻA IELA

MĒTRU IELA
D

Ā
RZU

 IELA

KA
LĒJU

 IELA
KA

LĒJU
 IELA

KA
LĒJU

 IELA

KRO
N

VA
LD

A

SKOLOTĀJU IELA

O
TĪ

LI
JA

S 
IE

LA

G
U

N
D

EG
A

S

M
A

G
O

Ņ
U

RO
ŽU

ZA
RU

M
EŽSA

RG
U

 

KA
N

Ā
LU

 IELA

KA
N

Ā
LU

 IELA

KA
D

IĶU
 IELA

KA
D

IĶU
 IELA

M
EŽSA

RG
U

 IELA

SILU
 IELA

SILU
 IELA

SŪ
N

U
 IELA

SŪ
N

U
 IELA

BĒRZU
 IELA

ŽU
BĪTES IELA

BA
LO

ŽU
 IELA

G
RĀVJU

 IELA

G
RĀVJU

 IELA

PU
ĶU

 IELA

PU
ĶU

 IELA

STRA
ZD

U
 IELA

U
PES IELA

VA
ID

AVA
S

IEC
AVA

S

SA
LA

C
A

S

G
A

U
JA

S IELA

BRA
SLA

S IELA

A
M

ATA
S IELA

U
PES IELA

EZERU
 IELA

EZERU
 IELA

PULKVEŽA BRIEŽA IELA

M
Ū

ZIKA
S

 PROSPEKTS

ST. MELLUŽI

ST. PUMPURI

41

Klusums, miers, priežu un jūras šalkoņa 
ir labi sabiedrotie radošam darbam. 
Ne velti laikā no 1891. gada līdz 1985. 
gadam par savu vasaras mītni Rainis bija 
izvēlējies nelielu koka namiņu Salacas 
ielā 4 Pumpuros. Šeit viņš atpūtās, kad 
strādāja par laikraksta ‘’ Dienas lapa’’ 
redaktoru. “Jūrmalas zelts” jeb slavenās 
zemenes ir nākušas no Mellužiem un 
Asariem. Te atradās zemeņu dārzi ar ļoti 
ražīgām un augstvērtīgām zemenēm, 
kuru stādus ieveda no Francijas. Zemeņu 
ogas vēlāk tika piegādātas ne tikai Rīgai, 
bet arī Sanktpēterburgai. Savukārt vārds 
Melluži, iespējams, cēlies no vārda “mel
lene”, kuru mežos bijis ļoti daudz.

Pumpuri, 
Melluži

PUMPURI, MELLUŽIPUMPURI, MELLUŽI

1

2

3

10

4

5

13

6

7 8

9

11

12



4342

KO REDZĒT 
UN KO DARĪT?

RAIŅA PRIEDES
Dzejnieka Raiņa iecienītā atpūtas un dar
ba vieta, kurai viņš veltījis dzejoli “Lauz
tās priedes”. Laikā no 1903.–1905. ga
dam dzīvodams Poruka prospektā 61, 
dzejnieks Rainis bieži apmeklējis kāpu, 
sēdējis priežu paēnā un dzejojis. Kopš 
dzejnieka simtgades 1965. gadā te ik 
rudeni notiek dzejas dienu sarīkojumi. 
2014. gadā šajā vietā atklāts tēlnieka 
Kristapa Gulbja vides objekts “Raiņa 
priedes”, kas veidots no nerūsējošā tē
rauda loksnēm, kurās iegravēti Raiņa 
dienasgrāmatu fragmenti.
Adrese: Amatas ielas galā

MELLUŽU PARKS 
AR ESTRĀDI

Estrāde celta 1930. gadā vēsturiskajā 
Mellužu parkā, kur jau 19. gs. notika 
koncerti. Mellužu estrāde ir viena no 
pēdējām divām akustiskajām koka glie
mežnīcām visā Baltijas reģionā, kas sa
glabājusies un funkcionē kopš 20. gs. 
Vasarā katru svētdienu no plkst. 11.00 
notiek bezmaksas pasākumi bērniem. 
Adrese: Mellužu prospekts 6

KUR NAKŠŅOT?

KŪRORTVIESNĪCAS

DAINA JŪRMALA 
BEACH HOTEL & SPA

Viesiem pieejams restorāns , “Wellness” 
zona ar 24 metru peldbaseinu, džakuzi, 
saunām un bērnu baseinu, sporta zāle, 
kā arī SPA procedūras.
Adrese: Mežsargu iela 4/6
Tālrunis: +371 67771400
Epasts: info@hoteldaina.lv 
Mājas lapa: www.hoteldaina.lv
  
VIESNĪCAS

ALBA
Viesnīcā ir pieejama kafejnīca un neliels 
veikaliņš.
Adrese: Dārzu iela 9
Tālrunis: +371 67512632
Epasts: info@albahoteljurmala.lv 
Mājas lapa: www.albahoteljurmala.lv
 
DZĪVOKĻVIESNĪCAS

MELLUŽI APARTMENT
Viesiem pieejami divi labiekārtoti apar
tamenti ar virtuvi, kas aprīkota ar nepie
ciešamo tehniku un piederumiem. Viesiem 
pieejams dārzs ar grilu un piknika vietu.
Adrese: Liepu iela 1
Tālrunis: +371 29375444
Epasts: karavellat@karavellat.lv 
Mājas lapa: www.karavellat.lv

  

KUR PAĒST?

RESTORĀNI

LAIKS
Adrese: Dubultu prospekts 91a
Tālrunis: +371 29108760
Epasts: restoranslaiks@gmail.com 
Mājas lapa: www.restoranslaiks.lv
  

TWINS
Adrese: Mežsargu iela 4/6
Tālrunis: +371 25752575
Epasts: twins@hoteldaina.lv  
Mājas lapa: www.hoteldaina.lv
  
KAFEJNĪCAS

DELLA MAMMA
Adrese: Mellužu prospekts 11
Tālrunis: +371 25780480
Epasts: dmcafe@golddust.lv 
Mājas lapa: www.dellamamma.lv
 

GLIEMEŽNĪCA
Adrese: Dārzu iela 9
Tālrunis: +371 29242823
Epasts: info@albahoteljurmala.lv  
Mājas lapa: www.albahoteljurmala.lv
  
KONDITOREJAS

MADAM BRIOŠ 
Adrese: Mellužu prospekts 9
Tālrunis: +371 20785555
Epasts: shop@brios.lv 
Mājas lapa: www.brios.lv
  

PLUDMALES KAFEJNĪCAS

ČAIKA 
FAMILY BEACH

Adrese: Upes iela
Tālrunis: +371 28127000
Epasts: caikamelluzi@golddust.lv 
Mājas lapa: www.caika.lv
  

NODERĪGI

MELLUŽU PLUDMALES
GLĀBŠANAS STACIJA

Adrese: Rožu iela 1a
Tālrunis: +371 29444810

SKAISTUMKOPŠANAS 
SALONS “PUMPURI”

Adrese: Dārzu iela 25
Tālrunis: +371 26019896
Epasts: pumpuri@pumpuri.eu 
Mājas lapa: www.pumpuri.eu

VELONOMA 
“PIKNIKS”

Adrese: Mellužu prospekts 21
Tālrunis: +371 67767899

ŽADEĪTA 
PIRTS

Adrese: Puķu iela 89
Tālrunis: +371 29544885
Mājas lapa: www.zadeitapirts.com
   

PUMPURI, MELLUŽIPUMPURI, MELLUŽI

1

2

3
6

9

10

11

12

13

3

7

4

8

4

5



1

2

3

4

5

6

7

45

Asaru nosaukums cēlies no zvejnieku 
saimniecības nosaukuma – šeit bijušas 
‘’Lielasaru’’ un ‘’Mazasaru’’ mājas, kas 
piederēja Biju dzimtai. No šīs dzimtas nācis 
ievērojamais tēlnieks Augusts Bija. Vaivaru 
nosaukums radies padomju laikā, senāk šī 
vieta dēvēta par Riekstu ciemu, jo mājas, 
kas atradušās pašā rietuma galā, saukušās 
‘’Rieksti’’. 1878. gadā kāds francūzis vārdā 
Kortezī atvedis no Francijas  zemeņu stādus 
(tā esot bijusi šķirne ‘’Viktorija’’) un iestādījis 
savā gruntsgabalā. Francijas “Viktorijai” 
Asaru augsne un klimats bijuši ļoti pa 
prātam. No Kortezī stādus dabūjis arī Asaru 
stacijas priekšnieks Gailis, no viņa savukārt, 
citi kaimiņi. Tā zemeņu dārzi šajā rajonā 
aizvien vērsušies plašumā. Zemenes veda 
uz Rīgu gan ar vilcienu, gan kuģīti pa Lielupi. 
20. gadsimta sākumā zemeņu audzētāji bija 
ieguvuši tādu slavu, ka Asaru stacijā pienā
ca tā sauktie ‘’zemeņu vilcieni’’, kas patie
sībā bija Pēterburgas vilciena vagons, ko 
piekabināja vilcienam. Leģenda ir patiesa 
– zemenes patiešām veda uz Pēterburgu. 

Asari, 
Vaivari

ASARI, VAIVARIASARI, VAIVARI

ST. VAIVARI

ST. ASARI

ASARU PROSPEKTS

ASARU PROSPEKTS

VE
N

TS
PI

LS
 Š

O
SE

JA

TALSU ŠOSEJA

ALKŠŅU IELA

AT
BA

LS
S 

IE
LA

PĒTERA BELTES IELA

VA
IV

A
RU

 IE
LA

A
.K

RO
N

EN
BE

RG
A

PĀRSLAS IELA

VAKARA IELA

KĀPU IELA

DĀVJA IELA
DĀVJA IELA

MEDŅU IELA

GULBJU IELA

JŪRMALNES IELA

AT
BA

LS
S 

IE
LA

GULBJU IELA

RUBEŅU IELA RUBEŅU IELA

AVEŅU IELA

PIEKRASTES IELA

VA
LTERA

 PRO
SPEKTS

DZELZCEĻA IELA

VĀ
RPU

 IELA

SELG
A

S IELA

STA
C

IJA
S IELA

BIRZES IELA

ERN
ESTA

 IELA

A
RTŪ

RA
 IELA

M
ELITA

S IELA

D
A

U
G

AVA
S IELA

D
A

U
G

AVA
S

SEM
A

FO
RA

 IELA

VIŅ
ĶU

 IELA

M
ATILD

ES IELA

O
LG

A
S IELA

O
LG

A
S IELA

RŪ
SIŅ

A
 IELA

TĀ
LIVA

LŽA
 IELA

SKA
U

TU
 IELA

IRBJU IELA

MEDŅU IELA
EGLAINES IELA

ED
U

A
RD

A
 V

EI
D

EN
BA

U
M

A
 IE

LA

M
EŽ

M
A

LA
S 

IE
LA

LA
PS

U
 IE

LA

CĪRUĻU IELA

M
ATĪSA

VĒJU
 IELA

O
ĻĢ

ERTA
 IELA

LA
IM

D
O

TA
S

VIRSA
IŠU

ILG
A

S IELA

IM
A

N
TA

S

ĶEISTU
TA

TĀ
LIVA

LŽA

SPĪD
O

LA
S

PED
ED

ZES

Ā
RIJA

S 

IN
D

U
ĻA

G
A

ID
A

S IELA

BAĻĶU IELA

KĀRĻA IELA

D
ZIM

TEN
ES

IELA

ZEMGALES IELA

 IELA

1

3

4

5

6

7

2



4746

KO REDZĒT 
UN KO DARĪT?

INTAS UN IMANTA 
OZOLIŅU IZSTĀŽU ZĀLE 
“IO”

Izstāžu zāle darbojas vēsturiskā jūgend
stila koka arhitektūras pieminekļa ēkā, 
kas celta 1898. gadā. Šeit aplūkojamas 
latviešu un ārvalstu mākslinieku gleznu, 
grafiku un tēlniecības darbu mainīgās 
ekspozīcijas. Vienlaikus apskatāmas 
grafiķa Imanta Ozoliņa un fotogrāfes 
Intas LiniņasOzoliņas darba telpas. Iz
stāžu zālē notiek monoizrādes, grāma
tu atvēršanas pasākumi un tikšanās ar 
interesantiem cilvēkiem. Izstāžu zāli var 
apmeklēt ar bērniem, kurus gan vairāk 
interesēs divu runču un draudzīga suņa 
Dino klātbūtne visās aktivitātēs.
Adrese: Kāpu iela 143/3
Darba laiks: pēc iepriekšēja pieteikuma
Tālrunis: +371 67766447
E-pasts: lazdasarkana@inbox.lv 
 

KĀPU IELA
19. gs. Kāpu iela bijis vien līkumains ceļš. 
Zemesgabali sadalīti to netaisnojot, un 
tādēļ Kāpu ielai ir tādas ainaviskas kvali
tātes, kādas nav citur Jūrmalā. Arhitekto
niski interesantākās ir vēsturiskās pansiju 
tipa ēkas ielas labajā pusē, kuru lielie un 
greznie apjomi izceļas starp kāpu prie

dēm. Ap tām saglabājušies arī vēsturis
kie labiekārtojuma elementi – lapenes, 
atbalsta sienas, kāpnes, terases. Ielas 
kreiso pusi vēsturiski veidoja Mellužu un 
Asaru zvejnieku un zemnieku plašie ze
mes gabali.
Adrese: Kāpu iela

REITTERAPIJAS 
NODARBĪBAS

Nacionālā rehabilitācijas centra Reit
terapijas nodaļa piedāvā nodarbības  
bērniem un pieaugušajiem, ārstnieciskas 
jāšanas nodarbības bērniem un pieau
gušajiem, nodarbības manēžā un ap
vidū, kā arī jātnieku sportu cilvēkiem ar 
īpašam vajadzībām.
Adrese: Asaru prospekts 61
Darba laiks: pēc iepriekšēja pieteikuma
Tālrunis: +371 67766124
E-pasts: info@nrc.lv
Mājas lapa: www.nrcvaivari.lv

 

KUR NAKŠŅOT?
SANATORIJAS 
UN REHABILITĀCIJAS CENTRI

VAIVARI
Rehabilitācijas centrā ir pieejams ba
seins, sporta zāle un pusdienu restorāns. 
Adrese: Asaru prospekts 61
Tālrunis: +371 67766122
E-pasts: info@nrc.lv 
Mājas lapa: www.nrcvaivari.lv

VIESU NAMI

BELTES IELAS 
VIESU MĀJA

Viesiem pieejama koplietošanas virtuve, 
kas aprīkota ar visu nepieciešamo, sau
na, kā arī dārzs. 
Adrese: Pētera Beltes iela 4
Tālrunis: +371 29137627
E-pasts: beltes4jurmala@gmail.com 
Mājas lapa: www.beltes.wix.com

 

KEMPINGI

NEMO
Kempings piedāvā nakšņošanu kempin
ga mājiņās, telšu vietas un kemperu stāv
vietas, kā arī kafejnīcu un labiekārtotu 
pludmali tradicionālām un netradicionā
lām sporta spēlēm.
Adrese: Atbalss iela 1
Tālrunis: +371 26100500
E-pasts: nemo@campingnemo.lv 
Mājas lapa: www.nemo.lv
   

KUR PAĒST?

RESTORĀNI

NOJAN TAPAN
Adrese: Asaru prospekts 15
Tālrunis: +371 20474744
E-pasts: nojan.tapan@gmail.com 
Mājas lapa: www.tapan.lv     

PROSPEKTS 55
Adrese: Asaru prospekts 57
Tālrunis: +371 25660035
E-pasts: restorans@prospekts55.lv 
Mājas lapa: www.prospekts55.lv      

PUSDIENU RESTORĀNI

DAILY
Adrese: Asaru prospekts 61
Tālrunis: +371 28303482
E-pasts: vaivari@daily.lv  
Mājas lapa: www.daily.lv
   

ASARI, VAIVARIASARI, VAIVARI

1

3

3

5

6

7

3

4

2



1

2

3

4

5

6

7

49

1959. gadā, kad, apvienojot Sloku, Ķemerus 
un Rīgas Jūrmalu, tika izveidota Jūrmalas 
pilsēta, tai pievienoja arī Kaugurciemu, kuru 
tagad pazīstam kā Kaugurus. Par Kauguriem 
tas kļuva, kad 1960. gados tika aizsākta 
daudzdzīvokļu namu būve, kas pārvērta 
kādreiz kluso zvejnieku ciemu līdz nepazīša
nai. Kauguri ir tā Jūrmalas daļa, kurā dzīvo 
lielākā daļa jūrmalnieku. 
Slokas nosaukums cēlies no Slocenes upītes, 
kas šajā rajonā ietek Lielupē. Sloka Jūrmalas 
pilsētas vēsturē ieņem īpašu vietu, atšķirībā 
no Ķemeriem un Rīgas Jūrmalas, kas veidojās 
un attīstījās kā kūrorti. Kaut arī Sloka nekad 
nav bijusi liela pilsēta, tā var lepoties ar to, 
ka tā ir senākā Jūrmalas daļa, kas minēta 
rakstītos avotos , kā arī no 1561. līdz 1783. 
gadam tā bija iekļauta Kurzemes hercogis
tes sastāvā. Te uzcelts vecākais dievnams 
Jūrmalā un arī senākā pilsētas pašpārvalde 
un pirmās skolas izveidojās tieši Slokā. No 
1896.–1994. gadam Slokā atradās Baltijas 
celulozes fabrika, kas bija viens no lielāka
jiem papīrrūpniecības uzņēmumiem Latvijā.

Kauguri,
Sloka

KAUGURI, SLOKAKAUGURI, SLOKA

TALSU ŠOSEJA

TALSU ŠOSEJA

VE
N

TS
PI

LS
 Š

O
SE

JA
VENTSPILS

 ŠOSEJA

DZIRNAVU IELA
KRASTA IELA

LEONA PA
EGLES IELAKĀRSAS IELA

DAUGAVPILS
 IELA

SATIK
SM

ES IE
LA

JŪRKALNES IELA

SKO
LAS IELA

NOMETŅU IELA  MAZĀ NOMETŅU IELA

MAZPULKU IELARA
IŅ

A
 IELA

RA
IŅ

A
 IELA

RAIŅ
A IELA

DARBA IE
LA

VAROŅU

IELA

HERCO
G

A JĒKABA

TA
LLIN

A
S IELA

TĒRBATA
S IELA

TĒRBATA
S IELA

LĀČ
PLĒŠA

 IELA

RŪPNIECĪBAS IELA

KURZEMES IELA

VIDZEMES IELA

KAUŅAS IELA

TIRZAS IELA

ARTILĒRIJAS IELA

SKRUNDAS IELA

TIRZAS IELA

APES IELA

PĻAVIŅU IELA

DZIRK
ST

EL
ES

 IE
LA

JURĢU IELA

RA
IŅ

A
 

TELŠU
 IELA

TE
LŠ

U
 IE

LA

PĒRĻU IELA

KAPT
EIŅ

A VĒ
ŽU

 IE
LA

ĶI
RŠ

U
 IE

LA

G
LŪ

D
AS

 IE
LA

D
EL

M
ES

 IE
LA

ZV
ĀR

TA
S 

IE
LA

SK
O

LA
S 

IE
LA

SP
U

TŅ
IK

A 
IE

LA

N
ĀK

O
TN

ES
 IE

LA

C
EL

TN
IE

KU
 IE

LA

DZ
ĪB

AS
 IE

LA

KAUGUR

KAUG
URCIEM

A

IELA

ZO
LT

A 
IE

LA

CIEMA IELA

DRAU

ST. SLOKA

KRUNDAS
RUNDASU

KOLKA, MĒRSRAGS

RĪGA

VEN
TS

PIL
S

1
12

18

21

11

3

8

9

417

6

13

14

15

16

19

20
2

5 10

7



5150

KO REDZĒT 
UN KO DARĪT?

BOULINGS 
UN BILJARDS KLUBĀ 
“EMPIRE BOWLING”

Adrese: Talsu šoseja 39
Darba laiks: pirmd.–ceturtd. 
plkst. 15.00–24.00, piektd. plkst. 15.00–
6.00, sestd. plkst. 12.00–6.00, svētd. 
plkst. 12.00–24.00 
Tālrunis: +371 28301019
E-pasts: support@empireclub.lv 
Mājas lapa: www.empireclub.lv
 

JŪRMALAS PILSĒTAS 
STADIONS “SLOKA”

Stadionā ir divi futbola laukumi, vieglat
lētikas sektori un skrejceļš. Galvenā lau
kuma tribīņu ietilpība ir 2500 skatītāju 
vietas.
Adrese: Skolas iela 5
Tālrunis: +371 26335339
E-pasts: sportaservisacentrs@jurmala.lv 
Mājas lapa: jssc.jurmala.lv

KAPTEIŅA PAUĻA ZOLTA 
PIEMINEKLIS

Pirmoreiz piemineklis atklāts 1934. gada 
25. novembrī. Akmens lejasdaļā iestipri
nāta plāksne ar tekstu: “Šeit krita par Lat
viju 1919. gada 18. maijā L.O.K. kaptei
nis Zolts Paulis”, tālāk minēti citi kritušie. 

1948. gadā piemineklis nopostīts. Tas 
tika atjaunots 1989. gada 18. maijā, 
restaurācijas projekta autors – arhitekts 
J. Alberts.
Paulis Zolts, Kapteinis, 3. atsevišķā (stu
dentu) bataljona 2. rotas komandieris 
apbalvots par 1919. gada. 18. maija 
durkļu cīņu pie Kauguriem. Ordenis pie
šķirts 1920. gadā.
Adrese: Kaugurciema iela

KAUGURU DIEVA 
ŽĒLSIRDĪBAS GODAM 
ROMAS KATOĻU BAZNĪCA

2010. gada februārī pēc pamatu iesvē
tīšanas aizsākās jauns posms Jūrmalas 
katoļu draudžu dzīvē. Baznīcas celtnie
cība notika par Vācijas fondu “Bonifatius 
Werk”, “Kirche in not”,kā arī vietējo zie
dotāju līdzekļiem. Baznīca konsekrēta 
2011. gada 24. decembrī.
Adrese: Raiņa iela 91a
Tālrunis: +371 29465826
E-pasts: jurmalas_draudzes@inbox.lv 
Mājas lapa: www.jurmalaskatoli.lv 

KAUGURU 
KULTŪRAS NAMS

Kauguru kultūras namā tiek organizēti izglī
tojoši pasākumi interesentiem, koncerti, izstā
des un  atpūtas pasākumi. Darbojas dažādu 
interešu radošie kolektīvi, tiek realizēti dažādi 
kultūras projekti.
Adrese: Raiņa iela 110
Darba laiks: 
pirmd.–sestd. plkst. 12.00–20.00
Tālrunis: +371 67740700
E-pasts: kaugurukn@inbox.lv
Mājas lapa: www.facebook.com/
KauguruKN

KAUGURU 
DIŽOZOLS

Kauguru dižozols ir 17,2 m augsts un tā 
diametrs ir 4,3 m.
Adrese: Kaugurciema un Kapteiņa P. Zolta 
ielu krustojumā

SLOKAS EVAŅĢĒLISKI 
LUTERISKĀ BAZNĪCA
UN KĀDREIZĒJAIS TIRGUS
LAUKUMS

1854. gada 3. janvārī draudzes lieto
šanai tika nodota jauna mūra baznīcas 
ēka. Mūsdienās redzama daudzkārt 
pārbūvēta un paplašināta baznīca. 
1911. gada 16. oktobrī Slokas baznīcā 
tika iesvētītas “Walker” firmas ērģeles. 
Slokas baznīca aptuveni 322 gadus ap
kalpoja luterāņus visā Jūrmalas teritorijā, 
sākot ar Buļļiem un beidzot ar Kalnciemu 
un zvejnieku ciemiem. Tikai 19. gadsimta 
beigās un 20. gadsimta sākumā iedzīvo
tāju ērtības labad tika uzceltas Bulduru, 
Ķemeru un Dubultu baznīcas.
Blakus baznīcai atrodas Slokas tirgus 
laukums, kurš gadsimtu gaitā ir piere
dzējis dažādus notikumus un lielas pār
maiņas – regulārus gadatirgus, sākot jau 
no 17. gadsimta, nedēļas tirgus, sākot no 
19. gs. beigām, ceļojošo fotogrāfu pa
kalpojumus, sociāldemokrātu demons
trācijas 20. gs. sākumā, 1906. gada 
24. aprīļa asiņainos notikumus, Slokas 
ugunsdzēsēju paraugdemonstrējumus 
un pulcēšanos gājieniem uz zaļumbal
lēm, ceļojošo cirku priekšnesumus un 
pirmā “publiskā” gramofona skaņas, 
Pestīšanas armijas kareivju sludināšanu, 
darbaļaužu demonstrācijas padomju 

laikā. Vēl 1970. gados tirgus laukumā 
notika tirdzniecība, bet tad to apjoza ar 
žogu, aiz kura atradās tikai būvmateriā
lu noliktava. Tirgus laukuma “renesanse” 
atsākās Slokas 750 gadu jubilejas gadā 
un 2007. gadā, kad tika atzīmēta sla
venā novadnieka Alberta Kronenberga 
120 gadu jubileja.
Adrese: Raiņa iela 4
Tālrunis: +371 67730163
E-pasts: slokasdraudze@inbox.lv  
Mājas lapa: www.slokasdraudze.lv

SLOKAS SVĒTĀS 
ĢIMENES ROMAS KATOĻU
 BAZNĪCA

Pirms Pirmā pasaules kara te esot bijis ka
toļu lūgšanas nams, kas kara laikā ir no
dedzis. Pēc tam uzcelta baraka, ko pa
plašinot, pārveidoja par lūgšanas namu.
Adrese: Varoņu iela 10
Tālrunis: +371 67730574
E-pasts: jurmalas_draudzes@inbox.lv   
Mājas lapa: www.jurmalaskatoli.lv
 

ZĪMUĻU 
PARKS

Daudzfunkcionāls rotaļu laukums dažā
du vecumu bērniem ar dažādiem fiziskās 
sagatavotības līmeņiem. Parkā integrētas 
arī sporta zonas basketbolam, futbolam, 
pusfutbolam un strītbolam, te atrodams 
liels laukums ar iestrādātām basketbola 
spēles līnijām, kā arī “klasīšu” laukums 
mazuļiem. “Zīmuļu parka” pamatā ir 
sešus septiņus metrus augsti koka stabi, 
kas nokrāsoti dažādās krāsās un vizuāli 
atgādina lielus zīmuļus.
Adrese: Skolas iela 31b

KAUGURI, SLOKAKAUGURI, SLOKA

1

2

3

4

9

8

5

6

7



5352

KUR PAĒST?

KAFEJNĪCAS

BROWN SUGAR
KAUGURI

Adrese: Raiņa iela 112b
Tālrunis: +371 27326677
E-pasts: info@brownsugar.lv 
Mājas lapa: kauguri.brownsugar.lv
 

BURGER STUDIO 
JŪRMALA

Adrese: Talsu šoseja 68
Tālrunis: +371 67 740 146
E-pasts: burger.studio.jurmala@gmail.com 
Mājas lapa: www.burgerstudio.lv
  

ČETRI 
KAĶI

Adrese: Talsu šoseja 31
Tālrunis: +371 27000111
Mājas lapa: www.facebook.com/
CetriKaki

 

KROGI
BRIEDĪŠKROGS

Adrese: Vēžu iela 2
Tālrunis: +371 22353022
Mājas lapa: www.facebook.com/
Briediskrogs

KLONDAIKA
Adrese: Talsu šoseja 31
Tālrunis: +371 67740688
E-pasts: klondaika@klondaika.com   
Mājas lapa: www.klondaika.com

KŪRIŅŠ
Adrese: Kaugurciems 47
Tālrunis: +371 67734677
E-pasts: kurins@tvnet.lv 
Mājas lapa: www.kurins.lv
  
PICĒRIJAS

CANCAN 
PIZZA

Adrese: Talsu šoseja 25
Tālrunis: +371 25549859
E-pasts: administracija@cancan.lv 
Mājas lapa: www.cancan.lv

MIČA 
PICA

Adrese: Talsu šoseja 39/3
Tālrunis: +371 80008004
Mājas lapa: www.micapica.lv

RED BUS
Adrese: Talsu šoseja 39/2
Tālrunis: +371 22025656
E-pasts: info@redbus.lv  
Mājas lapa: www.redbus.lv

NODERĪGI

KAUGURU PLUDMALES
GLĀBŠANAS STACIJA

Adrese: Kapteiņa Zolta iela 123
Tālrunis: +371 29444810

KAUGURU 
TIRGUS

Adrese: Nometņu iela 7/9
Darba laiks: katru dienu plkst. 8.00–18.00
 

KAUGURU 
VESELĪBAS CENTRS

Adrese: Raiņa iela 98a
Darba laiks: 
pirmd.–piektd. plkst. 8.00–19.00
Tālrunis: +371 67736350
E-pasts: kvc@kvc.lv 
Mājas lapa: www.kvc.lv
  

LIELVEIKALS 
“MAXIMA”

Adrese: Talsu šoseja 25
Darba laiks: katru dienu plkst. 8.0022.00
Tālrunis: +371 67896900
Mājas lapa: www.maxima.lv
 

LIELVEIKALS 
“RIMI”

Adrese: Talsu šoseja 29
Darba laiks: katru dienu plkst. 8.0022.00
Tālrunis: +371 67741602
Mājas lapa: www.rimi.lv

PAŠMĀJU RAŽOTĀJU UN 
ZEMNIEKU SAIMNIECĪBU 
PRODUKCIJAS VEIKALS 
“LĪGO BAZĀRS”

Adrese: Raiņa iela 112b
Darba laiks: katru dienu plkst. 9.00–21.00
Tālrunis: +371 22486186
E-pasts: info@ligobazars.lv  
Mājas lapa: www.ligobazars.lv
   

PILSONĪBAS 
UN MIGRĀCIJAS LIETU 
PĀRVALDES JŪRMALAS 
NODAĻA

Adrese: Talsu šoseja 39
Darba laiks: 
pirmd.–piektd. plkst. 9.00–16.30
Tālrunis: +371 67149321
E-pasts: jurmala@pmlp.gov.lv 
Mājas lapa: www.pmlp.gov.lv
  

SKAISTUMKOPŠANAS 
SALONS “ORANGE CLUB”

Adrese: Talsu šoseja 39
Darba laiks: pirmd.–piektd. plkst. 9.00–
20.00, sestd.–svētd. plkst. 11.00–19.00
Tālrunis: +371 22012709

ZOBĀRSTNIECĪBA 
“INSLA”

Adrese: Raiņa iela 50
Tālrunis: +371 67740026
E-pasts: insla@insla.lv   
Mājas lapa: www.insla.lv
    

ZOBĀRSTNIECĪBA 
“PERLADENTS”

Adrese: Raiņa iela 87
Darba laiks: Pirmd.Svētd. plkst. 
9.0020.00
Tālrunis: +371 67731580
E-pasts: perladent@inbox.lv  
Mājas lapa: www.perladent.lv 

KAUGURI, SLOKAKAUGURI, SLOKA

10

13

16

17

10

1

1

20

21

18

15

19

12

14

15

1

1

11

12



1

2

3

4

5

6

7

55

Ķemeres (senākais nosaukums) atradās 
kā oāze meža vidū. Tie atrodas 6 km no 
jūras starp ezeriem un purviem, kas bagāti 
ar sēravotiem. Ķemeru attīstība saistīta ar 
purvos esošo sērūdeņu dziednieciskajām 
īpašībām. Tautas dziedniecībā izmantotie 
Ķemeru “Svētavoti” ārstiem bija pazīstami 
jau 18. gs. otrajā pusē un 19. gs. sākumā, 
kad uz šejieni ārstniecības nolūkos brauca 
sirgstošie Kurzemes augstākās sabiedrības 
pārstāvji.
Pirmā valsts peldu iestāde uzcelta 1838. 
gadā uz valsts zemes, ko sēravotu dzied
nīcas vajadzībām atvēlēja cars Nikolajs I. 
Šis gads tiek uzskatīts par kūrorta dibinā
šanas gadu. Krievijas impērijā kūrorts bija 
visai iecienīts – 1912. gadā tika atklāta 
tiešā dzelzceļa satiksme Ķemeri  Maska
va. Satiksmei ar Jaunķemeru pludmali tika 
izveidots elektriskais tramvajs. Ķemerus 
kā pilsētu dibināja 1928. gadā, tā bei
dza pastāvēt 1959. gadā, kad to iekļāva 
Jūrmalas pilsētas sastāvā. 1971. gadā 
Ķemeriem oficiāli piešķīra Vissavienības 
kūrorta statusu.

Ķemeri, 
Jaunķemeri

ĶEMERI, JAUNĶEMERIĶEMERI

JA
UN

ĶE
M

ER
U 

CE
ĻŠ

KOLKAS IELA

TŪRISTU IELA

TĪ
RE

ĻA
 TA

KA

VENTSPILS ŠOSEJA

TUKUMA IELA
VE

C
A

IS
 C

EĻ
Š

ST. KŪDRA

ST. ĶEMERI

1

6

3

7 8
9

5

4

2



56

KO REDZĒT 
UN KO DARĪT?

DABAS IZGLĪTĪBAS 
CENTRS “MEŽA MĀJA” 
UN TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS CENTRS

Dabas izglītības centrs atrodas mitro 
mežu ieskautajos Vēršupītes krastos Ķe
meru nacionālajā parkā. Vēsturiskajā ēkā 
sākotnēji darbojies izklaides centrs un 
restorāns, bet vēlāk mājvietu radusi bērnu 
sanatorija. Tagad „Meža māju” apsaim
nieko Dabas aizsardzības pārvalde. Ir 
pieejamas dabas izziņas un pētnieciskās 
nodarbības.
Adrese: “Meža māja”
Darba laiks: pēc iepriekšēja pieteikuma
Tālrunis: +371 29149365
E-pasts: aija.balandina@daba.gov.lv 
Mājas lapa: www.kemerunacionalaisparks.lv

LIELAIS 
ĶEMERU TĪRELIS

Lielais Ķemeru tīrelis ir viens no galvena
jiem purviem Ķemeru apkārtnē, zem kura 
veidojas sērūdeņi. Gājputnu migrācijas 
laikā purvs ir lieliska vieta putnu vēroša
nai. Lielā Ķemeru tīreļa laipa ļaus viegli un 
droši iepazīt akaču, tumšu ezeriņu, purva 
priedīšu un sūnu valstību. 

Kā nokļūt: ar auto pa Ventspils šoseju (A10) 
līdz norādei “Ķemeru tīreļa purva laipa” (aptu
veni 200 m uz Ventspils pusi no pagrieziena uz 

Ķemeriem). Tālāk, sekojot norādei, vēl aptuve
ni 2 km uz priekšu lūdz autostāvvietai, kur var 
atstāt automašīnu un tālāk līdz laipas sākumam 
800 m doties kājām. Ar sabiedrisko transportu 
no Kauguriem – ar 14. maršruta autobusu līdz 
gala pieturai “Ķemeru kapi”, pēc tam ar kājām 
aptuveni 2 km. No Ķemeru dzelzceļa stacijas, 
sekojot norādēm, pāri dzelzceļam līdz Vents
pils šosejai 1 km, sasniedzot mobilo sakaru 
torni, ieteicams izmantot pa labi vedošo taku, 
pie kuras izvietota norāde uz Tīreļa laipu. Tālāk 
kā sadaļā “Ar auto”.

MELNALKŠŅA 
DUMBRĀJA LAIPA

Taka aicina iepazīt pārmitru platlapju 
mežu – melnalkšņu dumbrāju. Laipa at
rodas dabiskā Vēršupītes palienes mežā. 
Katru pavasari aprīlī, maijā upe pārplūst 
un mežs vairākas nedēļas atrodas ūdenī. 

Kā nokļūt: ar vilcienu RīgaĶemeriTukums 
līdz stacijai Ķemeri, tad 2,5 km gara pastaiga 
pa Tukuma un Tūristu ielu cauri Ķemeriem līdz 
“Meža mājai”, pie kuras atrodas taka. Ar auto 
pa Ventspils (A10) vai Talsu (P128) šoseju līdz 
pagriezienam uz Ķemeriem, tad 2,5 km pa 
galveno ielu līdz “Meža mājai”. Ar autobusu 
Nr.6 no Slokas vai mikroautobusu Nr.10 no TC 
Bulduri līdz Ķemeriem, pieturai “Meža māja”.

REITTERAPIJAS 
NODARBĪBAS

Adrese: Kolkas iela 20
Darba laiks: pēc iepriekšēja pieteikuma
Tālrunis: +371 67733242
E-pasts: rezervacija@jaunkemeri.lv 
Mājas lapa: www.jaunkemeri.lv 

SLOKAS EZERA 
DABAS TAKA

Taka vijas gar ūdensputniem bagāta – 
Slokas ezera – krastiem. Pieejams auto
mašīnu stāvlaukums, piknika vieta un 7 m 

augsts peldošs skatu tornis. Ceļā pa taku 
var pārbaudīt savu fizisko formu, izmēģi
not dažādus sporta elementus.

Kā nokļūt: ar vilcienu “RīgaĶemeriTukums” 
līdz stacijai “Ķemeri”, tad pastaiga kājām (2,5 
km) līdz “Meža mājai”, pēc tam sekojiet norā
dei uz Slokas ezeru (2 km). Ar auto pa Talsu 
(P128) vai Ventspils (A10) šoseju līdz pagrie
zienam uz Ķemeriem, tad pa galveno ielu 
cauri Ķemeriem (2,5 km), pie norādes “Slokas 
ezers” pa labi (2 km). Ar autobusu Nr. 6 no 
Slokas vai mikroautobusu Nr. 10 no TC Bulduri 
līdz Ķemeriem, pieturai “Meža māja”, tad se
kojiet norādei uz Slokas ezeru (2 km).

KUR NAKŠŅOT?
SANATORIJAS UN 
REHABILITĀCIJAS CENTRI

JANTARNIJ BEREG
Sanatorija ir aprīkota ar konferenču zāli 
un koncertzāli. Pieejams peldbaseins, 
sporta zāle un tenisa korti.
Adrese: Zvīņu iela 2
Tālrunis: +371 67736500
E-pasts: info@sanatorij.lv 
Mājas lapa: www.sanatorij.lv 

JAUNĶEMERI
Rehabilitācijas centrā pieejams peldba
seins, sporta centrs, kūrorta poliklīnika, 
reitterapijas nodarbības. 
Adrese: Kolkas iela 20
Tālrunis: +371 67733242
E-pasts: rezervacija@jaunkemeri.lv 
Mājas lapa: www.jaunkemeri.lv

  VIESU NAMI

ĶEMERI
Viesu mājā atrodas atpūtas komplekss ar 
omulīgu atpūtas zāli, pirtiņu un džakuzi.
Adrese: Tukuma iela 2
Tālrunis: +371 29299529
E-pasts: vmkemeri@gmail.com 
Mājas lapa: www.hotelkemeri.lv 

MELNAIS STĀRĶIS
Pieejama kopīga virtuve ar nepieciešamo 
aprīkojumu un piederumiem.
Adrese: Kolkas iela 12
Tālrunis: +371 26751543
E-pasts: info@melnaistarkis.lv 
Mājas lapa: www.melnaisstarkis.lv
 
KEMPINGS/ RESTORĀNS

NEPTŪNS
Viesiem pieejama kempinga mājiņa ar 
diviem divvietīgiem numuriņiem, telšu vie
tas, bērnu rotaļu laukums, kā arī saldēju
ma kiosks un restorāns ar bērnu istabu. 
Adrese: Jaunķemeru ceļš 1
Tālrunis: +371 67731289
E-pasts: dace@restoransneptuns.lv 
Mājas lapa: www.restoransneptuns.lv

NODERĪGI
JAUNĶEMERU PLUDMALES
GLĀBŠANAS STACIJA

Adrese: Brīzes iela 1a
Tālrunis: +371 29444810
 

ĶEMERI, JAUNĶEMERIĶEMERI, JAUNĶEMERI

1

2

1

3

4

5

3

6

7

8

9

57



1

2

3

4

5

6

7

59

Ķemeru ainavisko parku ar līkumoto celiņu 
tīklu gar Vēršupīti projektēja un 1839. gadā 
sāka veidot Rīgas daiļdārznieks Kārlis 
Heinrihs Vāgners. Parka veidošanās un at
tīstība turpinājās nākamos simts gados. Pēc 
Ķemeru viesnīcas uzcelšanas 1936. gadā, 
tās rietumu pusē izveidoja simetrisku parteri 
ar zālieniem, puķu stādījumiem un celiņiem. 
Pastaigas parkā tika uzskatītas par vienu no 
slimnieku atveseļošanās priekšnoteikumiem. 
Pāri Vēršupītei izveidoti vairāki tiltiņi, kuriem 
doti nosaukumi: “Nopūtu”, “Kaprīžu”, 
“Muzikālais” u. c. 20. gadsimta 30. gados 
parka celiņu kopgarums sasniedza 15 km, 
bet pa Vēršupīti un kanāliem bija iespējams 
braukāt ar nelielām laiviņām.

Ķemeru 
vēsturiskais 
centrs

ĶEMERU VĒSTURISKAIS CENTRSĶEMERU VĒSTURISKAIS CENTRS

TUKUMA IELA

TU
KU

M
A

 IE
LA

AN
DRE

JA
 U

PĪŠ
A IE

LA

AL
EJ

AS
 IE

LA

SĒ
RA

VO
TU

 IE
LA

LIESMAS IELA

PUŠKINA IELA

PĒTERA PĀVILA         IELA

PALANGAS IELA

PARTIZĀNU IELA

LIE
PĀ

JAS IELA

VASKU IELA TIRG
US IELA

KARO
G

U IELA

DURBES IELA
KATEDRĀLES

SĒ
RA

VO
TU

 VESELĪBAS IELA

VESELĪBAS IELA

IE
LA

KA
TE

D
RĀ

LE
S

TIRG
US IELA

SABILE
S IELA

NĪCAS IELA

PŪRES IELA

ZIEDOŅA

GLEZNOTĀJA MIERVALŽA ĶEMERA GATVE

SENATNES IELA

TU
KU

M
A 

IE
LA

BIŠU IELA

KATEDRĀLES IELA

EM
ĪLA

 D
ĀR

ZI
Ņ

A 
IE

LA

RO
BEŽU IELA

VILHELM
A PURVĪŠA IELA

BRO
CĒN

U IELA

JĀŅA ROZENTĀLA

AUGĻU IELA

DUNDAGAS IELA

TŪRISTU IELA
 IE

LA

ST. ĶEMERI

SS

AN
TIŅ

C
IEM

S

VEN
TSPILS ŠO

SEJA

2

3

1

8
5

6

4

9
7



60

KO REDZĒT 
UN KO DARĪT?

ĶEMERU 
DZELZCEĻA STACIJA 

Pirmā stacijas ēka celta 1877. gadā līdz 
ar dzelzceļa līnijas “Rīga – Tukums” 
atklāšanu. 1911. gadā ieviesa tiešo vil
cienu satiksmi “Maskava – Ķemeri”, bet 
1912. gada vasarā no dzelzceļa stacijas 
līdz Jaunķemeru pludmalei atklāja elek
trisko tramvaja līniju, kas darbojās līdz 
1915. gadam. Pēc kara, 30. gadu sāku
mā Ķemeros kursēja dīzeļtramvajs. 

ĶEMERU 
LUTERĀŅU BAZNĪCA

Ķemeru evaņģēliski luteriskā baznīca 
1897. gadā bija pirmā mūra ēka Ķemeru 
kūrortā. Baznīca celta historisma arhitek
tūras tradīcijās pēc inženiera Heinriha 
Šēla projekta. Ar Ķemeru kūrorta ārsta      
F. Berga un R. Polmaņa gādību tās būve 
pabeigta 1898. gadā. Baznīcā apskatā
ma latviešu mākslinieka Indriķa Zeberiņa 
altārglezna “Kristus izdziedina slimos” un 
piemiņas plāksne Latvijas brīvības cīņās 
kritušajiem Ķemeru iedzīvotājiem
Adrese: A. Upīša iela 18.

ĶEMERU SV. JĀŅA 
KRISTĪTĀJA ROMAS 
KATOĻU BAZNĪCA

Historisma stila celtne uzcelta 1899. gadā 
un ir jaunākā no Ķemeru baznīcām. Tā 
būvēta tradicionālajās Jūrmalas koka ar
hitektūras formās – koka vienjoma celtne 
ar torni un historisma arhitektūrai rakstu
rīgām detaļām. Materiālus un līdzekļus 
baznīcas celšanai sagādājis kņazs Bog
dans Oginskis. Otrajā pasaules karā laikā 
dievnams tika pārvērsts par lazareti un 
zirgu stalli. 
Adrese: Sēravotu ielа 10
Tālrunis: +371 67765454

ĶEMERU 
VIESNĪCA

Uzcelta 1936. gadā, arhitekts Eižens 
Laube. “Baltais kuģis” vai “baltā pils”, kā 
dēvēja šo viesnīcu, bija viena no gran
diozākajām un modernākajām vies  nīcām 
Baltijas valstīs, izcila Latvijas brīvvalsts 
laika būve, kas bija celta par valsts līdzek
ļiem. Pirmajā stāvā iekārtotie ūdensdzied
niecības kabineti nodrošināja ārstniecis
kos pakalpojumus Ķemeros visa gada 
garumā. Stilistiski Ķemeru viesnīca ir viens 
no spilgtākajiem neoeklektisma parau
giem Latvijas būv mākslā. Lai piesaistītu 
ārvalstu tūristus, 1937. gadā un 1939. 
gadā Ķemeros sarīkoja starptautiskus 
šaha turnīrus, kas bija lielākais notikums 
Jūrmalas sporta dzīvē starpkaru periodā. 
Padomju laikā ēkā ierīkoja sanatoriju “Ķe
meri”, kurā izmantoja modernu medicī
nisko aparatūru un jaunākās ārstniecības 
metodes. 
Adrese: E. Dārziņa iela 28

MĪLESTĪBAS 
SALIŅA

Viens no Ķemeru parka izteiksmīgākajiem 
objektiem meklējams uz Vēršupītes kanā
la noslēgumā izveidotās mākslīgās sali
ņas. Jau kopš 19. gs. beigām te atradās 
kokgriezumiem bagātīgi rotāts paviljons, 
kas nopostīts pirmā pasaules kara laikā. 
Tagadējā klasicisma tradīcijās veidotā 
mūra rotonda uzcelta 1928. gadā pēc ar
hitekta Fridriha Skujiņa projekta. Te atra
dās kafijas paviljons, kur kūrorta viesiem 
piedāvāja bezalkoholiskos dzērienus, 
tēju un kafiju ar uzkodām, izklaidei bija 
uzstādīts radio. Padomju laikā pie “Mīles
tības saliņas” notika Bērnības svētki. 

PIEMINEKLIS ĶEMERU 
KŪRORTA DIBINĀTĀJIEM 
UN DIREKTORIEM

1861. gadā atklātais piemineklis veltīts 
Ķemeru kūrorta dibinātājiem un direk
toriem (galvenajiem ārstiem). Veidots kā 
koka stumbrs, ko apvij čūska. Kaltā ķēde, 
kas ierobežoja pieminekļa vietu, nozagta 
2009. gadā.

SĒRAVOTA PAVILJONS UN 
SĒRAVOTS “ĶIRZACIŅA”

Šis ir viens no pazīstamākajiem Ķemeru 
kūrorta objektiem jau kopš 20. gs. sāku
ma. Lapene uzcelta pie avota, kurš pēc 
skaita bija jau sestais 19. gs. beigās atklā
tais sēravots Ķemeros. Pašlaik to ir vairāk 
par divdesmit. Paviljons savu izskatu nav 
mainījis, bet ķirzakas skulptūra izveidota 
tikai 1949. gadā (tēlnieks Juris Bajārs). 20. 
gs. sākumā avotu rotāja skulpturāla gru
pa – zēns uz delfīna, kuru nopostīja pirmā 
pasaules kara laikā. 

SV. PĒTERA – PĀVILA 
PAREIZTICĪGO BAZNĪCA

Baznīca celta 1893. gadā. Tā ir centriska 
krusta kupola koka baznīca ar zvanu tor
ni, veidota historisma stilistikā, Ziemeļkrie
vijas koka baznīcu arhitektūras formās. 
Baznīcas autors – tā laika pazīstamais 
arhitekts Vladimirs Lunskis bez maksas 
veica arhitektūras projekta izstrādi, tāmes 
aprēķināšanu un būvniecības dokumen
tācijas sagatavošanu. Baznīcas interjerā 
saglabāti mākslas pieminekļi. Šī ir vecākā 
Ķemeru baznīca, kas pēc nostāstiem ir 
celta no koka bez nevienas dzelzs naglas. 
Adrese: Katedrāles iela 1
Tālrunis: +371 67765417

ŪDENSTORNIS
42 metrus augstā būve ir Latvijas industriā
lā mantojuma sastāvdaļa, valsts nozīmes 
piemineklis, uzcelts 1929. gadā, arhitekts 
Fridrihs Skujiņš. Tornī atradās sērūdens 
rezervuārs un dzeramā ūdens rezervuārs 
100 m3 tilpumā. Līdz Otrajam pasaules 
karam torņa augšējā platformā bija ierī
kots skatu laukums. 

NODERĪGI

ĶEMERU VELONOMA
Adrese: Ķemeru dzelzceļa stacija
Tālrunis: +371 29239273
Mājas lapa: www.velonoma.lv

ĶEMERU VĒSTURISKAIS CENTRSĶEMERU VĒSTURISKAIS CENTRS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1



JŪRMALAS TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS CENTRS

Lienes iela 5, Majori, 
Jūrmala, LV2015
T. +371 67147900
    +371 28334838

visitjurmala

info@jurmala.lv

www.visitjurmala.lv


